



# MUNICÍPIO DE BRASIL NOVO

CNPJ: 34.887.950/0001-00

Responsável: VINICIUS DOS SANTOS MOREIRA

Matrícula: 133005-5

Telefone: (93) 99245-3578

Departamento: SETOR DE COMPRAS



## Relatório de Cotação: MATERIAL ESPORTIVO

Pesquisa realizada entre 04/06/2024 11:25:52 e 04/06/2024 13:45:29

Relatório gerado no dia 02/07/2024 10:26:47 (IP: 177.74.58.106)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

**Método Matemático Aplicado:** Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) BOLAS DE FUTSAL 55CM	3	110 Unidades	R\$ 153,75 (un)	-	R\$ 153,75	R\$ 16.912,50
2) BOLAS DE FUTSAL 62 CM	3	110 Unidades	R\$ 194,94 (un)	-	R\$ 194,94	R\$ 21.443,40
3) BOLAS DE CAMPO 8X70	3	130 Unidades	R\$ 293,66 (un)	-	R\$ 293,66	R\$ 38.175,80
4) BOLA VOLEIBOL 66X 68 CM	3	70 Unidades	R\$ 237,33 (un)	-	R\$ 237,33	R\$ 16.613,10
5) REDES DE VOLEI 1X9,5	3	40 Unidades	R\$ 297,97 (un)	-	R\$ 297,97	R\$ 11.918,80
6) CONES PARA TREINO FUNCIONAL – 24 CM DE ALTURA	3	20 Unidades	R\$ 21,33 (un)	-	R\$ 21,33	R\$ 426,60
7) REDES PARA TRAVES DE FUTSAL, 3,00M DE LARGURA X 2,10M DE ALTURA	3	36 Pares	R\$ 258,33 (un)	-	R\$ 258,33	R\$ 9.299,88
8) BOMBAS – SAC.	3	30 Unidades	R\$ 72,70 (un)	-	R\$ 72,70	R\$ 2.181,00
9) APITO FOX 40.	3	25 Unidades	R\$ 70,89 (un)	-	R\$ 70,89	R\$ 1.772,25
10) CARTÃO ARBITRO.Equipamento / Acessórios Desporto - Material: PVCEmbalagem Com 3 Cartões: Um Vermelho, AMARELO E AZUL	3	20 Unidades	R\$ 62,86 (un)	-	R\$ 62,86	R\$ 1.257,20
11) MEDALHA DE OURO – 50mm de diâmetro 4,2mm de espessura, peso 25 gramas.	3	180 Unidades	R\$ 8,00 (un)	-	R\$ 8,00	R\$ 1.440,00
12) MEDALHA DE PRATAS – 50mm de diâmetro 4,2mm de espessura, peso 25 gramas.	3	180 Unidades	R\$ 8,25 (un)	-	R\$ 8,25	R\$ 1.485,00
13) MEDALHA DE BRONZE – 50mm de diâmetro 4,2mm de espessura, peso 25 gramas	3	180 Unidades	R\$ 8,83 (un)	-	R\$ 8,83	R\$ 1.589,40



14) TROFÉUS 80 CM – futebol Campo, Salão, Vôlei.	3	36 Unidades	R\$ 486,97 (un)	-	R\$ 486,97	R\$ 17.530,92
15) TROFÉUS 75 CM - futebol Campo, Salão, Vôlei.	3	36 Unidades	R\$ 360,14 (un)	-	R\$ 360,14	R\$ 12.965,04
16) TROFÉUS 60 CM - futebol Campo, Salão, Vôlei.	3	36 Unidades	R\$ 313,19 (un)	-	R\$ 313,19	R\$ 11.274,84
17) TROFÉU – artilheiro.	3	45 Unidades	R\$ 124,30 (un)	-	R\$ 124,30	R\$ 5.593,50
18) TROFÉU – melhor goleiro.	3	45 Unidades	R\$ 104,38 (un)	-	R\$ 104,38	R\$ 4.697,10
19) TENIS DE FUTSAL	3	120 Pares	R\$ 190,09 (un)	-	R\$ 190,09	R\$ 22.810,80
20) MEIÕES	3	120 Pares	R\$ 27,98 (un)	-	R\$ 27,98	R\$ 3.357,60
21) CANELEIRAS	3	120 Pares	R\$ 43,91 (un)	-	R\$ 43,91	R\$ 5.269,20
22) ESCADA DE AGILIDADE EM PVC Flexível 10 degraus, 500 cm, largura 19 cm.	3	20 Unidades	R\$ 159,41 (un)	-	R\$ 159,41	R\$ 3.188,20
23) PRATOS DEMARCATÓRIO CHAPEU CHINES	3	136 Unidades	R\$ 12,82 (un)	-	R\$ 12,82	R\$ 1.743,52
24) UNIFORME DE FUTBOL, cada jogo com 20 unidades	3	16 Jogos	R\$ 2.149,48 (un)	-	R\$ 2.149,48	R\$ 34.391,68
25) Rede Transporte Carga - Aplicação: Transporte De Bolas	3	30 Unidades	R\$ 94,68 (un)	-	R\$ 94,68	R\$ 2.840,40
26) Redes de proteção para quadra esportiva – Fio 4mm / malha 12 x12	3	1.600 Metros Quadrados	R\$ 17,19 (un)	-	R\$ 17,19	R\$ 27.504,00

Valor Global: R\$ 277.681,73

## Detalhamento dos Itens

### Item 1: BOLAS DE FUTSAL 55CM

Preço Estimado: R\$ 153,75 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 153,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 153,75

Quantidade

Descrição

Observação

110 Unidades

BOLAS DE FUTSAL 55CM

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 147,34

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Ascurra - SC

**Data:** 08/05/2024 09:00

**Objeto:** A presente Licitação tem por objeto a contratação de empresa visando a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER A DEMANDA DA COMISSÃO MUNICIPAL DE ESPORTES (CME) DO MUNICÍPIO DE ASCURRA, VISANDO A REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES ESPORTIVAS, conforme informações previstas no termo de referência (anexo I) deste edital.

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 26290\_242024

**Lote/Item:** 27/1

**Descrição:** BOLA DE FUTSAL, 50 A 55CM DE CIRCUNFERÊNCIA, 320 A 360 GR. APROVADA POR - BOLA DE FUTSAL, 50 A 55CM DE CIRCUNFERÊNCIA, 320 A 360 GR. APROVADA POR CONFEDERAÇÃO NACIONAL OU INTERNACIONAL DA MODALIDADE, MEDIANTE CERTIFICAÇÃO.

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** <https://comprasbr.com.br/>

**Quantidade:** 30

**Unidade:** UND

**UF:** SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.444.651/0001-07 *VENCEDOR*	K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS - EIRELI	R\$ 71,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> Karin Cristiani Staudt	<b>Telefone:</b> (51) 3563-7490	<b>Email:</b> contato@ssesportes.com.br
46.449.285/0001-43	MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 72,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (51) 8012-3997		<b>Email:</b> myr.representacoes@gmail.com
11.397.879/0001-73	FOOT. COMERCIAL LTDA	R\$ 130,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (47) 9602-0282		<b>Email:</b> footcomercial@gmail.com
37.981.540/0001-03	Aldeia Materiais	R\$ 147,34
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 147,34
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (51) 3637-2900		<b>Email:</b> financeiro@passarelafeliz.com.br
35.436.095/0001-75	ISZA COMERCIO E ATACADO EIRELI	R\$ 147,34
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> Agnaldo	<b>Telefone:</b> (47) 3633-4108	<b>Email:</b> adm.aglis@gmail.com
03.526.560/0001-72	GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA	R\$ 147,34
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> Mauricio	<b>Telefone:</b> (24) 3355-2160	<b>Email:</b> mauriciosimaorj@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 171,90**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas	<b>Data:</b> 29/04/2024 14:54
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO visando futura e eventual aquisição de material esportivo para atender as demandas da Secretaria, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Descrição:</b> Bola de futebol futsal infantil, características: revestimento externo em poliuretano (PU); peso: 300 - 350g; circunferência 50 - 55cm; câmara de butil; miolo removível e lubrificado; forro interno com camada de fios sintéticos enrolados em sistema multi-axial; produto termos oldado e impermeável.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 297198
	<b>Lote/Item:</b> 1/8
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.675.120/0001-02 *VENCEDOR*	EDUCATIVA COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS LTDA	R\$ 70,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (51) 3581-1017		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.351.983/0001-74	TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650	R\$ 84,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
30.494.995/0001-55	TOP WALK COMÉRCIO DE CALÇADOS LTDA	R\$ 89,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
52.931.512/0001-75	FORTUNA LICITACOES LIMITADA	R\$ 89,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
50.976.891/0001-94	BANDEIRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	R\$ 99,42
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 108,89
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (51) 3637-2900		<b>Email:</b> financeiro@passarelafeliz.com.br
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 125,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> LUIZ	<b>Telefone:</b> (19) 3256-1446	<b>Email:</b> exitus@exituscomercial.com
29.562.351/0001-78	MEGA PRODUTOS, LOCACOES E SERVICOS EIRELI	R\$ 152,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> Rafael	<b>Telefone:</b> (24) 3353-2656	<b>Email:</b> megaproductoseservicos@gmail.com
00.498.393/0001-05	NNL Acessórios de Moda Ltda	R\$ 155,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
45.740.175/0001-73	GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092	R\$ 188,79
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (51) 9866-9854		<b>Email:</b> guilhermemb.marinho@gmail.com
42.867.490/0001-78	SPORTS TEXTIL COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E EVENTOS LTDA	R\$ 205,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> Carolina	<b>Telefone:</b> (83) 3241-6886	<b>Email:</b> financeiro.sportstextil@gmail.com
47.861.572/0001-29	47.861.572 THAIS RESENDE ASSIS AGUIAR	R\$ 222,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 223,31
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (43) 9149-4565		<b>Email:</b> ynemed.saude@gmail.com
20.419.651/0001-28	BENEDITO VILELA DA COSTA	R\$ 249,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
45.108.563/0001-36	45.108.563 KELLY CRISTINA RIBEIRO	R\$ 256,30
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.858.293/0001-36	ANDERSON OLIVEIRA ROCHA	R\$ 256,30
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (32) 8438-1992		<b>Email:</b> andersonoliveirarochoa2@yahoo.com.br
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 256,30
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (54) 3520-3410		<b>Email:</b> morlass@morlass.com.br
40.810.592/0001-21	CIRURGICA SANTA JOANA DARC EIRELI	R\$ 600,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (32) 3213-2000		<b>Email:</b> csjdarc@gmail.com

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 142,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Apiúna - SC	<b>Data:</b> 08/04/2024 09:10
<b>Objeto:</b> FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA OS TREINOS DAS CATEGORIAS DE BASE E ADULTO E COMPETIÇÕES ESPORTIVAS REALIZADAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> BOLA OFICIAL DE FUTSAL - PESO 300-330G - 8 GOMOS - CIRCUNFERENCIA 52-55CM - - BOLA OFICIAL DE FUTSAL - PESO 300-330G - 8 GOMOS - CIRCUNFERENCIA 52-55CM -	<b>Identificação:</b> 25375_312024
	<b>Lote/Item:</b> 5/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> <a href="https://comprasbr.com.br/">https://comprasbr.com.br/</a>
	<b>Quantidade:</b> 15
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.444.651/0001-07	K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS - EIRELI *VENCEDOR*	R\$ 133,75
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> Karin Cristiani Staudt	<b>Telefone:</b> (51) 3563-7490	<b>Email:</b> contato@ssesportes.com.br
00.441.103/0001-97	SERGIO CORREIA DE SIQUEIRA	R\$ 136,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> SERGIO	<b>Telefone:</b> (47) 3642-0264	<b>Email:</b> icesporte@gmail.com
46.449.285/0001-43	MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 148,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (51) 8012-3997		<b>Email:</b> myr.representacoes@gmail.com
11.397.879/0001-73	FOOT. COMERCIAL LTDA	R\$ 190,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (47) 9602-0282		<b>Email:</b> footcomercial@gmail.com



Preço Estimado: R\$ 194,94 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 194,94

Média dos Preços Obtidos: R\$ 194,94

Quantidade	Descrição	Observação
110 Unidades	BOLAS DE FUTSAL 62 CM	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 198,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE	<b>Data:</b> 11/01/2024 08:30
<b>Objeto:</b> Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de material lúdico, pedagógico e esportivo educacional com a finalidade de atender às demandas das Escolas de Ensino Fundamental e Centros de Educação Infantil, de interesse do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de valorização dos Profissionais da Educação – FUNDEB..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Bola futsal - Bola Futsal Material: Laminado Micro Power , Peso Cheia: 500 A 520 G, Circunferência: 62 A 64 CM, Características Adicionais: Costurada À Mão, Com Guizos , Cor: Colorida	<b>Identificação:</b> N°Pregão:111612023 / UASG:981253
<b>CatMat:</b> 478484 - Material: Laminado Micro Power   Peso Cheia: 500 A 520 G   Circunferência: 62 A 64 CM   Características Adicionais: Costurada À Mão, Com Guizos   Cor: Colorida	<b>Lote/Item:</b> 11/169
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 09/02/2024 16:03
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.176.661/0001-66 *VENCEDOR*	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$ 65,00
<b>Descrição:</b> "BOLA DE FUTSAL ADULTO OFICIAL – BOLA DE FUTSAL TAMANHO OFICIAL – MAX 500"		
<b>Telefone:</b> (64) 3442-5221	<b>Email:</b> fiscalcontabilap@hotmail.com	
41.566.886/0001-12	BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 115,00
<b>Descrição:</b> 3 "BOLA DE FUTSAL ADULTO OFICIAL BOLA DE FUTSAL TAMANHO OFICIAL MAX 500" PENALTY UND 10 R\$ 198,00 R\$ 1.980,00		
<b>Telefone:</b> (85) 3254-7244/ (85) 8726-0421	<b>Email:</b> bmkvasconcelos@gmail.com	
25.066.930/0002-50	DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	R\$ 170,00
<b>Descrição:</b> Descrição: Bola Futsal Material: Laminado Micro Power , Peso Cheia: 500 A 520 G, Circunferência: 62 A 64 CM, Características Adicionais: Costurada À Mão, Com Guizos , Cor: Colorida		
<b>Telefone:</b> (88) 9774-7858	<b>Email:</b> nupikaracati@yahoo.com	
31.865.774/0001-09	MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA	R\$ 198,33
<b>Descrição:</b> BOLA DE FUTSAL ADULTO OFICIAL – BOLA DE FUTSAL TAMANHO OFICIAL – MAX 500		
50.949.285/0001-80	50.949.285 YURI ARAUJO MONTEIRO	R\$ 198,33
<b>Descrição:</b> NAO SE APLICA		
41.250.142/0001-94	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	R\$ 198,33
<b>Descrição:</b> Bola Futsal Material: Laminado Micro Power , Peso Cheia: 500 A 520 G, Circunferência: 62 A 64 CM, Características Adicionais: Costurada À Mão, Com Guizos , Cor: Colorida		
<b>Nome de Contato:</b> VIEIRA	<b>Telefone:</b> (88) 9697-6838	<b>Email:</b> vieiracostacomercio@gmail.com
34.386.298/0001-31	PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 198,33
<b>Descrição:</b> BOLA DE FUTSAL ADULTO OFICIAL BOLA DE FUTSAL TAMANHO OFICIAL MAX 500		
<b>Nome de Contato:</b> Eleonora	<b>Telefone:</b> (51) 9210-8330	<b>Email:</b> licitacaoplus@gmail.com



**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Universidade Federal de Santa Catarina  
Pró-Reitoria de Administração

**Objeto:** Registro de preços para a eventual aquisição de material pedagógico e esportivo e aparelhos e equipamentos para esportes e diversão para atender a todas as unidades da Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC)..

**Descrição:** Bola futsal - Material: Microfibra, Peso Cheia: 400 A 440 G, Circunferência: 62 A 64 CM, Características Adicionais: Costurada, 32 Gomos E Selo De Qualidade Da Cbfs,

**CatMat:** 260029 - Material: Microfibra | Peso Cheia: 400 A 440 G | Circunferência: 62 A 64 CM | Características Adicionais: Costurada, 32 Gomos E Selo De Qualidade Da Cbfs

**Data:** 08/12/2023 10:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** NºPregão:2312023 / UASG:153163

**Lote/Item:** /49

**Ata:** [Link Ata](#)

**Adjudicação:** 20/12/2023 07:55

**Homologação:** 20/12/2023 11:57

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 153

**Unidade:** Unidade

**UF:** SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.176.661/0001-66 *VENCEDOR*	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$ 89,00
<p><b>Descrição:</b> BOLA FUTSAL - BOLA FUTSAL, MATERIAL DE MICRO FIBRA , PU MATRIZADA PESO CHEIA 410 À 440, CIRCUNFERÊNCIA 61 A 64 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COSTURADA, 32 GOMOS SELO DE QUALIDADE DA CBFS. CÂMARA BÚTIL E VÁLVULA REMOVÍVEL, TIPO OFICIAL.APROVADA PELA FIFA. MARCA DE REFERENCIA PENALTY OU EQUIVALENTE. - - BOLA FUTSAL</p> <p><b>Telefone:</b> (64) 3442-5221 <b>Email:</b> fiscalcontabilap@hotmail.com</p>		
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$ 94,25
<p><b>Descrição:</b> 260029 - BOLA FUTSAL - BOLA FUTSAL, MATERIAL DE MICRO FIBRA , PU MATRIZADA PESO CHEIA 410 À 440, CIRCUNFERÊNCIA 61 A 64, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COSTURADA, 32 GOMOS SELO DE QUALIDADE DA CBFS. CÂMARA BÚTIL E VÁLVULA REMOVÍVEL, TIPO OFICIAL.APROVADA PELA FIFA. MARCA DE REFERENCIA PENALTY OU EQUIVALENTE. - - BOLA FUTSAL</p>		
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 139,56
<p><b>Descrição:</b> 260029 - BOLA FUTSAL - BOLA FUTSAL, MATERIAL DE MICRO FIBRA , PU MATRIZADA PESO CHEIA 410 À 440, CIRCUNFERÊNCIA 61 A 64, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COSTURADA, 32 GOMOS SELO DE QUALIDADE DA CBFS. CÂMARA BÚTIL E VÁLVULA REMOVÍVEL, TIPO OFICIAL.APROVADA PELA FIFA. MARCA DE REFERENCIA PENALTY OU EQUIVALENTE. - - BOLA FUTSAL</p> <p><b>Nome de Contato:</b> LUIZ <b>Telefone:</b> (19) 3256-1446 <b>Email:</b> exitus@exituscomercial.com</p>		
08.946.498/0001-91	MARKAS DE RESENDE EIRELI	R\$ 140,24
<p><b>Descrição:</b> 260029 - BOLA FUTSAL - BOLA FUTSAL, MATERIAL DE MICRO FIBRA , PU MATRIZADA PESO CHEIA 410 À 440, CIRCUNFERÊNCIA 61 A 64, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COSTURADA, 32 GOMOS SELO DE QUALIDADE DA CBFS. CÂMARA BÚTIL E VÁLVULA REMOVÍVEL, TIPO OFICIAL.APROVADA PELA FIFA. MARCA DE REFERENCIA PENALTY OU EQUIVALENTE. - - BOLA FUTSAL</p> <p><b>Nome de Contato:</b> Myrian <b>Telefone:</b> (24) 3355-2331 <b>Email:</b> markasresende@gmail.com</p>		
23.861.090/0001-00	NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 159,00
<p><b>Descrição:</b> 260029 - BOLA FUTSAL - BOLA FUTSAL, MATERIAL DE MICRO FIBRA , PU MATRIZADA PESO CHEIA 410 À 440, CIRCUNFERÊNCIA 61 A 64, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COSTURADA, 32 GOMOS SELO DE QUALIDADE DA CBFS. CÂMARA BÚTIL E VÁLVULA REMOVÍVEL, TIPO OFICIAL.APROVADA PELA FIFA. MARCA DE REFERENCIA PENALTY OU EQUIVALENTE. - - BOLA FUTSAL</p> <p><b>Nome de Contato:</b> HELENA <b>Telefone:</b> (21) 2288-4538 <b>Email:</b> novacapital@globo.com</p>		
42.542.512/0001-20	T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA	R\$ 183,08
<p><b>Descrição:</b> 260029 - BOLA FUTSAL - BOLA FUTSAL, MATERIAL DE MICRO FIBRA , PU MATRIZADA PESO CHEIA 410 À 440, CIRCUNFERÊNCIA 61 A 64, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COSTURADA, 32 GOMOS SELO DE QUALIDADE DA CBFS. CÂMARA BÚTIL E VÁLVULA REMOVÍVEL, TIPO OFICIAL.APROVADA PELA FIFA. MARCA DE REFERENCIA PENALTY OU EQUIVALENTE. - - BOLA FUTSAL</p> <p><b>Telefone:</b> (17) 3212-1331 <b>Email:</b> licitacao01@rcmmagazine.com.br</p>		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.646.284/0001-44	THARYANE CRISTINA GOMES FRANCA LEITE 70361550278	R\$ 184,00
<p><b>Descrição:</b> 260029 - BOLA FUTSAL - BOLA FUTSAL, MATERIAL DE MICRO FIBRA , PU MATRIZADA PESO CHEIA 410 À 440, CIRCUNFERÊNCIA 61 A 64 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COSTURADA, 32 GOMOS SELO DE QUALIDADE DA CBFS. CÂMARA BÚTIL E VÁLVULA REMOVÍVEL, TIPO OFICIAL.APROVADA PELA FIFA. MARCA DE REFERENCIA PENALTY OU EQUIVALENTE. - - BOLA FUTSAL</p> <p><b>Telefone:</b> (68) 9934-6801 <b>Email:</b> stigabraziltm@gmail.com</p>		
39.790.770/0001-10	FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI	R\$ 204,00
<p><b>Descrição:</b> BOLA FUTSAL - BOLA FUTSAL, MATERIAL DE MICRO FIBRA , PU MATRIZADA PESO CHEIA 410 À 440, CIRCUNFERÊNCIA 61 A 64 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COSTURADA, 32 GOMOS SELO DE QUALIDADE DA CBFS. CÂMARA BÚTIL E VÁLVULA REMOVÍVEL, TIPO OFICIAL.APROVADA PELA FIFA. MARCA DE REFERÊNCIA PENALTY OU EQUIVALENTE. - - BOLA FUTSAL</p> <p><b>Telefone:</b> (41) 3132-3792</p>		
08.863.707/0001-33	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	R\$ 235,00
<p><b>Descrição:</b> 260029 - BOLA FUTSAL - BOLA FUTSAL, MATERIAL DE MICRO FIBRA , PU MATRIZADA PESO CHEIA 410 À 440, CIRCUNFERÊNCIA 61 A 64, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COSTURADA, 32 GOMOS SELO DE QUALIDADE DA CBFS. CÂMARA BÚTIL E VÁLVULA REMOVÍVEL, TIPO OFICIAL.APROVADA PELA FIFA. MARCA DE REFERENCIA PENALTY OU EQUIVALENTE. - - BOLA FUTSAL</p> <p><b>Nome de Contato:</b> Priscila Rauber Hengemuhle <b>Telefone:</b> (51) 3226-3910 <b>Email:</b> papelariaaparecida@terra.com.br</p>		
50.758.020/0001-02	50.758.020 JOAO CLAUDIO DA SILVA SANTANA	R\$ 246,33
<p><b>Descrição:</b> BOLA DE FUTSAL PU PRO, 11 GOMOS: CARACTERÍSTICAS PESO: 410- 430G CIRCUNFERÊNCIA: 62,5-63,5CM . GOMOS: 11 LAMINADO: PU PRO. CONSTRUÇÃO: TERMOTEC CÂMARA: 6D SISTEMA DE FORRO: TERMO FIXO CAMADA INTERNA: NEOTEC PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM MIOLO: CÁPULA SIS. MARCA/MODELO/FABRICANTE: BOLA FUTSAL PÊNALTY XXII</p>		
33.329.509/0001-31	PING PONG EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 250,00
<p><b>Descrição:</b> BOLA FUTSAL, MATERIAL DE MICROFIBRA. PU MATRIZADA PESO CHEIA 410 À 440, CIRCUNFERÊNCIA 61 A 64, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COSTURADA, 32 GOMOS SELO DE QUALIDADE DA CBFS. CÂMARA BÚTIL E VÁLVULA REMOVÍVEL, TIPO OFICIAL.APROVADA PELA FIFA.</p> <p><b>Nome de Contato:</b> Felipe <b>Telefone:</b> (21) 2233-4766 <b>Email:</b> ping-pong.vendas@hotmail.com</p>		
46.153.320/0001-82	STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA	R\$ 282,37
<p><b>Descrição:</b> BOLA FUTSAL - BOLA FUTSAL, MATERIAL DE MICRO FIBRA , PU MATRIZADA PESO CHEIA 410 À 440, CIRCUNFERÊNCIA 61 A 64, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COSTURADA, 32 GOMOS SELO DE QUALIDADE DA CBFS. CÂMARA BÚTIL E VÁLVULA REMOVÍVEL, TIPO OFICIAL.APROVADA PELA FIFA. MARCA DE REFERENCIA PENALTY OU EQUIVALENTE. - - BOLA FUTSAL</p> <p><b>Telefone:</b> (31) 9950-5240 <b>Email:</b> atendimento@starcomercio.com.br</p>		
45.740.175/0001-73	GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092	R\$ 282,38
<p><b>Descrição:</b> 260029 - BOLA FUTSAL - BOLA FUTSAL, MATERIAL DE MICRO FIBRA , PU MATRIZADA PESO CHEIA 410 À 440, CIRCUNFERÊNCIA 61 A 64, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COSTURADA, 32 GOMOS SELO DE QUALIDADE DA CBFS. CÂMARA BÚTIL E VÁLVULA REMOVÍVEL, TIPO OFICIAL.APROVADA PELA FIFA. MARCA DE REFERENCIA PENALTY OU EQUIVALENTE. - - BOLA FUTSAL</p> <p><b>Telefone:</b> (51) 9866-9854 <b>Email:</b> guilhermemb.marinho@gmail.com</p>		
33.183.487/0001-44	MICHEL MARCELO ARANTES BEZERRA 26818045820	R\$ 932,16
<p><b>Descrição:</b> BOLA FUTSAL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 400 A 440 G, CIRCUNFERÊNCIA 62 A 64 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COSTURADA, 32 GOMOS</p> <p><b>Telefone:</b> (65) 9809-0398 <b>Email:</b> michelmabezerra@gmail.com</p>		
<b>Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 192,49</b>
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		



**CNPJ:** 18.477.315/0001-90

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLOS CHAGAS/MG

**Objeto:** Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais esportivos destinados às diversas secretarias municipais..

**Descrição:** Bola futsal - Bola Futsal Material: Microfibra , Peso Cheia: 410 A 440 G, Circunferência: 61 A 62 CM, Características Adicionais: Sem Costura, Couro Matrizado, Miolo Slip System Lu

**CatMat:** 303883 - Material: Microfibra | Peso Cheia: 410 A 440 G | Circunferência: 61 A 62 CM | Características Adicionais: Sem Costura, Couro Matrizado, Miolo Slip System Lu

**Data:** 05/07/2023 08:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:112023 / UASG:984273

**Lote/Item:** /100

**Ata:** [Link Ata](#)

**Adjudicação:** 14/08/2023 11:00

**Homologação:** 14/08/2023 15:05

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 150

**Unidade:** Unidade

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.946.498/0001-91 *VENCEDOR*	MARKAS DE RESENDE EIRELI	R\$ 181,59
<b>Descrição:</b> BOLA DE FUTSAL MAX 500 TERMOTEC EM PU - PESO 410 A 440G, CIRCUNFERÊNCIA 61 A 64 CM,CONTENDO 8 GOMOS CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADA RECONHECIDA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO		
<b>Nome de Contato:</b> Myrian	<b>Telefone:</b> (24) 3355-2331	<b>Email:</b> markasresende@gmail.com
42.542.512/0001-20	T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA	R\$ 181,60
<b>Descrição:</b> BOLA DE FUTSAL MAX 500 TERMOTEC EM PU - PESO 410 A 440G, CIRCUNFERÊNCIA 61 A 64 CM,CONTENDO 8 GOMOS CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADA RECONHECIDA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO.		
<b>Telefone:</b> (17) 3212-1331		<b>Email:</b> licitacao01@remmagazine.com.br
08.863.707/0001-33	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	R\$ 185,00
<b>Descrição:</b> BOLA DE FUTSAL MAX 500 TERMOTEC EM PU - PESO 410 A 440G, CIRCUNFERÊNCIA 61 A 64 CM,CONTENDO 8 GOMOS CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADA RECONHECIDA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO.		
<b>Nome de Contato:</b> Priscila Rauber Hengemuhle	<b>Telefone:</b> (51) 3226-3910	<b>Email:</b> papelariaaparecida@terra.com.br
47.252.266/0001-95	ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 199,98
<b>Descrição:</b> Bola futsal - Bola Futsal Material: Microfibra , Peso Cheia: 410 A 440 G, Circunferência: 61 A 62 CM, Características Adicionais: Sem Costura, Couro Matrizado, Miolo Slip System Lu		
<b>Telefone:</b> (31) 9388-7991		<b>Email:</b> online.atendimento@gmail.com
48.821.878/0001-14	J2R DO NASCIMENTO LTDA	R\$ 199,99
<b>Descrição:</b> BOLA DE FUTSAL MAX 500 TERMOTEC EM PU - PESO 410 A 440G, CIRCUNFERÊNCIA 61 A 64 CM,CONTENDO 8 GOMOS CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADA RECONHECIDA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO		
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 208,74
<b>Descrição:</b> BOLA DE FUTSAL MAX 500 TERMOTEC EM PU - PESO 410 A 440G, CIRCUNFERÊNCIA 61 A 64 CM, CONTENDO 8 GOMOS CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADA RECONHECIDA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO.		
<b>Nome de Contato:</b> LUIZ	<b>Telefone:</b> (19) 3256-1446	<b>Email:</b> exitus@exituscomercial.com



Preço Estimado: R\$ 293,66 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 293,66

Média dos Preços Obtidos: R\$ 293,66

Quantidade

Descrição

Observação

130 Unidades

BOLAS DE CAMPO 8X70

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 391,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SULINA

Data: 06/02/2024 09:00

Objeto: Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de materiais esportivos, premiações esportivas, uniformes e agasalhos esportivos.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Bola futebol - Material: Poliuretano, Peso Cheia: 410 A 450 G, Características Adicionais: Miolo Removível E Lubrificado, Circunferência: 68 A 70 CM, Modelo: Futebol De Campo,

Identificação: NºPregão:742023 / UASG:988477

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 480257 - Material: Poliuretano | Peso Cheia: 410 A 450 G | Características Adicionais: Miolo Removível E Lubrificado | Circunferência: 68 A 70 CM | Modelo: Futebol De Campo

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 15

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

25.371.647/0001-50 JEVERSON IVAN PAESE - PITY SPORTS

R\$ 277,00

\*VENCEDOR\*

Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO CONTENDO PESO DE 420 – 445G, 14 GOMOS, CIRCUNFERÊNCIA DE 68,5 – 69,5 CM, LAMINADA EM ECKKNIT, CONSTRUÇÃO EM TERMOTEC, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA EM NEOTEC, PROCESSO EXTRA DE DUPLA COLAGEM, MIOLO EM CÁPSULA SIS, CONTENDO SELO DA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL (FIFA). BOLA USADA PELA PARANÁ ESPORTES E ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ (AESUPAR). APRESENTAR AMOSTRA.

Nome de Contato:  
JEVERSONTelefone:  
(46) 3526-1366Email:  
pitysports@yahoo.com.br

19.468.880/0001-53 ESPORTIVA RV - EIRELI

R\$ 300,00

Descrição: Material: Poliuretano, Peso Cheia: 410 A 450 G, Características Adicionais: Miolo Removível E Lubrificado, Circunferência: 68 A 70 CM, Modelo: Futebol De Campo,

Nome de Contato:  
FernandoTelefone:  
(45) 3055-4855

19.444.651/0001-07 K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS - EIRELI

R\$ 338,90

Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO CONTENDO PESO DE 420 - 445G, 14 GOMOS, CIRCUNFERÊNCIA DE 68,5 - 69,5 CM, LAMINADA EM ECKKNIT, CONSTRUÇÃO EM TERMOTEC, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA EM NEOTEC, PROCESSO EXTRA DE DUPLA COLAGEM, MIOLO EM CÁPSULA SIS, CONTENDO SELO DA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL (FIFA). BOLA USADA PELA PARANÁ ESPORTES E ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ (AESUPAR). APRESENTAR AMOSTRA.

Nome de Contato:  
Karin Cristiani StaudtTelefone:  
(51) 3563-7490Email:  
contato@ssesportes.com.br

04.611.754/0001-39 SUPERBALL SPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA

R\$ 339,00

Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO CONTENDO PESO DE 420 – 445G, 14 GOMOS, CIRCUNFERÊNCIA DE 68,5 – 69,5 CM, LAMINADA EM ECKKNIT, CONSTRUÇÃO EM TERMOTEC, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA EM NEOTEC, PROCESSO EXTRA DE DUPLA COLAGEM, MIOLO EM CÁPSULA SIS, CONTENDO SELO DA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL (FIFA). BOLA USADA PELA PARANÁ ESPORTES E ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ (AESUPAR).

Nome de Contato:  
André Luiz BertolasceTelefone:  
(44) 3029-4443Email:  
ortopedica@ortopedicamaringa.com.br

14.163.479/0001-91 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA

R\$ 391,99

Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO CONTENDO PESO DE 420 - 445G, 14 GOMOS, CIRCUNFERÊNCIA DE 68,5 - 69,5 CM, LAMINADA EM ECKKNIT, CONSTRUÇÃO EM TERMOTEC, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA EM NEOTEC, PROCESSO EXTRA DE DUPLA COLAGEM, MIOLO EM CÁPSULA SIS, CONTENDO SELO DA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL (FIFA). BOLA USADA PELA PARANÁ ESPORTES E ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ (AESUPAR). APRESENTAR AMOSTRA.

Nome de Contato:  
LUIZTelefone:  
(19) 3256-1446Email:  
exitus@exituscomercial.com

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.633.330/0001-27	H L MANICA LTDA	R\$ 392,00
<b>Descrição:</b> BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO CONTENDO PESO DE 420 – 445G, 14 GOMOS, CIRCUNFERÊNCIA DE 68,5 – 69,5 CM, LAMINADA EM ECOKNIT, CONSTRUÇÃO EM TERMOTEC, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA EM NEOTEC, PROCESSO EXTRA DE DUPLA COLAGEM, MIOLO EM CÁPSULA SIS, CONTENDO SELO DA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL (FIFA). BOLA USADA PELA PARANÁ ESPORTES E ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ (AESUPAR). APRESENTAR AMOSTRA.		
<b>Telefone:</b> (45) 9136-9517		<b>Email:</b> fernandomanica@hotmail.com
45.740.175/0001-73	GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092	R\$ 429,98
<b>Descrição:</b> BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO CONTENDO PESO DE 420 – 445G, 14 GOMOS, CIRCUNFERÊNCIA DE 68,5 – 69,5 CM, LAMINADA EM ECOKNIT, CONSTRUÇÃO EM TERMOTEC, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA EM NEOTEC, PROCESSO EXTRA DE DUPLA COLAGEM, MIOLO EM CÁPSULA SIS, CONTENDO SELO DA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL (FIFA). BOLA USADA PELA PARANÁ ESPORTES E ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ (AESUPAR). APRESENTAR AMOSTRA.		
<b>Telefone:</b> (51) 9866-9854		<b>Email:</b> guilhermemb.marinho@gmail.com
28.584.842/0002-38	BIANCA RICACHESKI RAUBER	R\$ 430,00
<b>Descrição:</b> BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO CONTENDO PESO DE 420 – 445G, 14 GOMOS, CIRCUNFERÊNCIA DE 68,5 – 69,5 CM, LAMINADA EM ECOKNIT, CONSTRUÇÃO EM TERMOTEC, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA EM NEOTEC, PROCESSO EXTRA DE DUPLA COLAGEM, MIOLO EM CÁPSULA SIS, CONTENDO SELO DA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL (FIFA). BOLA USADA PELA PARANÁ ESPORTES E ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ (AESUPAR). APRESENTAR AMOSTRA.		
<b>Telefone:</b> (51) 3336-6884		
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 430,00
<b>Descrição:</b> BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO CONTENDO PESO DE 420 – 445G, 14 GOMOS, CIRCUNFERÊNCIA DE 68,5 – 69,5 CM, LAMINADA EM ECOKNIT, CONSTRUÇÃO EM TERMOTEC, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO TERMOFIXO, CAMADA INTERNA EM NEOTEC, PROCESSO EXTRA DE DUPLA COLAGEM, MIOLO EM CÁPSULA SIS, CONTENDO SELO DA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL (FIFA). BOLA USADA PELA PARANÁ ESPORTES E ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ (AESUPAR). APRESENTAR AMOSTRA.		
<b>Telefone:</b> (54) 3520-3410		<b>Email:</b> morlass@morlass.com.br

### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 240,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL	<b>Data:</b> 01/12/2023 09:00
<b>Objeto:</b> Formação de registro de preços, com vigência de 12 (doze) meses, para futura e eventual aquisição de equipamentos e materiais para o desenvolvimento das atividades esportivas paradesportivas, físicas e recreativas da Secretaria de Esporte e Lazer- SEMEL..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Bola futebol - Bola Futebol Material: Poliuretano , Peso Cheia: 410 A 450 G, Características Adicionais: Câmara De Butil, Miolo Removível E Lubrificado , Circunferência: 68 A 70 CM, Modelo: Futebol De Campo	<b>Identificação:</b> N°Pregão:1662023 / UASG:987493
	<b>Lote/Item:</b> /5
<b>CatMat:</b> 450241 - Material: Poliuretano   Peso Cheia: 410 A 450 G   Características Adicionais: Câmara De Butil, Miolo Removível E Lubrificado   Circunferência: 68 A 70 CM   Modelo: Futebol De Campo	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 24/01/2024 13:54
	<b>Homologação:</b> 24/01/2024 13:58
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.611.754/0001-39	SUPERBALL SPORTS MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 184,30
*VENCEDOR*		
<b>Descrição:</b> BOLA DE FUTEBOL - BOLA DE FUTEBOL VELOCITY SAMBA CPO PRO 2023. BOLA CONFECCIONADA EM PU DE ALTA DURABILIDADE. POSSUI MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA UTILIZADA NAS COMPETIÇÕES OFICIAIS DA FEDERAÇÃO PARANAENSE DE FUTEBOL (FPF). MODELO CONFORME IMAGEM ANEXA AO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: TOPPER E OU SIMILAR E OU EQUIVALENTE E OU DE MELHOR QUALIDADE.		
<b>Nome de Contato:</b> André Luiz Bertolasce	<b>Telefone:</b> (44) 3029-4443	<b>Email:</b> ortopedica@ortopedicamarina.com.br

23.814.137/0001-85 ADELIA DE FATIMA SIATKOWSKI DE PAULA 03558560930

R\$ 188,00

**Descrição:** CONFORME EDITAL



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.633.165/0001-09	DARIO & MARIA LTDA	R\$ 196,50
<p><b>Descrição:</b> BOLA DE FUTEBOL - BOLA DE FUTEBOL VELOCITY SAMBA CPO PRO 2023. BOLA CONFECCIONADA EM PU DE ALTA DURABILIDADE. POSSUI MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA UTILIZADA NAS COMPETIÇÕES OFICIAIS DA FEDERAÇÃO PARANAENSE DE FUTEBOL (FPF). MODELO CONFORME IMAGEM ANEXA AO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: TOPPER E OU SIMILAR E OU EQUIVALENTE E OU DE MELHOR QUALIDADE</p> <p><b>Telefone:</b> (45) 3224-6156</p>		
02.441.945/0001-74	ANDRE E. S. SCHILLING	R\$ 216,30
<p><b>Descrição:</b> BOLA DE FUTEBOL - BOLA DE FUTEBOL VELOCITY SAMBA CPO PRO 2023. BOLA CONFECCIONADA EM PU DE ALTA DURABILIDADE. POSSUI MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA UTILIZADA NAS COMPETIÇÕES OFICIAIS DA FEDERAÇÃO PARANAENSE DE FUTEBOL (FPF). MODELO CONFORME IMAGEM ANEXA AO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: TOPPER E OU SIMILAR E OU EQUIVALENTE E OU DE MELHOR QUALIDADE.</p> <p><b>Nome de Contato:</b> ANDRÉ <b>Telefone:</b> (51) 3563-3275 <b>Email:</b> licitacoesandre@gmail.com</p>		
08.223.816/0001-96	ORELI COMPANY LTDA	R\$ 228,00
<p><b>Descrição:</b> BOLA DE FUTEBOL - BOLA DE FUTEBOL VELOCITY SAMBA CPO PRO 2023. BOLA CONFECCIONADA EM PU DE ALTA DURABILIDADE. POSSUI MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA UTILIZADA NAS COMPETIÇÕES OFICIAIS DA FEDERAÇÃO PARANAENSE DE FUTEBOL (FPF). MODELO CONFORME IMAGEM ANEXA AO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: TOPPER E OU SIMILAR E OU EQUIVALENTE E OU DE MELHOR QUALIDADE.</p> <p><b>Telefone:</b> (45) 9963-9266 <b>Email:</b> orelicompany@yahoo.com</p>		
64.685.159/0001-70	ICOMEPS-INDUSTRIA E COM DE MATERIAL ESPORTIVO LTDA	R\$ 238,00
<p><b>Descrição:</b> BOLA DE FUTEBOL - BOLA DE FUTEBOL VELOCITY SAMBA CPO PRO 2023. BOLA CONFECCIONADA EM PU DE ALTA DURABILIDADE. POSSUI MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA UTILIZADA NAS COMPETIÇÕES OFICIAIS DA FEDERAÇÃO PARANAENSE DE FUTEBOL (FPF). MODELO CONFORME IMAGEM ANEXA AO TERMO DE REFERÊNCIA.</p> <p><b>Nome de Contato:</b> RICARDO <b>Telefone:</b> (16) 3202-2717 <b>Email:</b> licitacao@icomeps.com.br</p>		
33.329.509/0001-31	PING PONG EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 240,00
<p><b>Descrição:</b> BOLA DE FUTEBOL - BOLA DE FUTEBOL VELOCITY SAMBA PRO 2023. BOLA CONFECCIONADA EM PU DE ALTA DURABILIDADE. POSSUI MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA UTILIZADA NAS COMPETIÇÕES OFICIAIS DA FEDERAÇÃO PARANAENSE DE FUTEBOL (FPF).</p> <p><b>Nome de Contato:</b> Felipe <b>Telefone:</b> (21) 2233-4766 <b>Email:</b> ping.pong.vendas@hotmail.com</p>		
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 269,89
<p><b>Descrição:</b> BOLA DE FUTEBOL - BOLA DE FUTEBOL VELOCITY SAMBA CPO PRO 2023. BOLA CONFECCIONADA EM PU DE ALTA DURABILIDADE. POSSUI MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA UTILIZADA NAS COMPETIÇÕES OFICIAIS DA FEDERAÇÃO PARANAENSE DE FUTEBOL (FPF). MODELO CONFORME IMAGEM ANEXA AO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: TOPPER E OU SIMILAR E OU EQUIVALENTE E OU DE MELHOR QUALIDADE.</p> <p><b>Nome de Contato:</b> LUIZ <b>Telefone:</b> (19) 3256-1446 <b>Email:</b> exitus@exituscomercial.com</p>		
41.857.936/0001-10	V H FERNANDES ALVES LTDA	R\$ 269,90
<p><b>Descrição:</b> BOLA DE FUTEBOL - BOLA DE FUTEBOL VELOCITY SAMBA CPO PRO 2023. BOLA CONFECCIONADA EM PU DE ALTA DURABILIDADE. POSSUI MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA UTILIZADA NAS COMPETIÇÕES OFICIAIS DA FEDERAÇÃO PARANAENSE DE FUTEBOL (FPF). MODELO CONFORME IMAGEM ANEXA AO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: TOPPER E OU SIMILAR E OU EQUIVALENTE E OU DE MELHOR QUALIDADE. MARCA/FABRICANTE: TOPPER</p> <p><b>Nome de Contato:</b> VITOR <b>Telefone:</b> (45) 9108-0727/ (45) 3197-0706 <b>Email:</b> vhfcomercio@outlook.com</p>		
46.153.320/0001-82	STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA	R\$ 270,00
<p><b>Descrição:</b> BOLA DE FUTEBOL - BOLA DE FUTEBOL VELOCITY SAMBA CPO PRO 2023. BOLA CONFECCIONADA EM PU DE ALTA DURABILIDADE. POSSUI MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA UTILIZADA NAS COMPETIÇÕES OFICIAIS DA FEDERAÇÃO PARANAENSE DE FUTEBOL (FPF). MODELO CONFORME IMAGEM ANEXA AO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: TOPPER E OU SIMILAR E OU EQUIVALENTE E OU DE MELHOR QUALIDADE</p> <p><b>Telefone:</b> (31) 9950-5240 <b>Email:</b> atendimento@starcomercio.com.br</p>		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.542.512/0001-20	T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA	R\$ 369,60
<b>Descrição:</b> BOLA DE FUTEBOL - BOLA DE FUTEBOL VELOCITY SAMBA CPO PRO 2023. BOLA CONFECCIONADA EM PU DE ALTA DURABILIDADE. POSSUI MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA UTILIZADA NAS COMPETIÇÕES OFICIAIS DA FEDERAÇÃO PARANAENSE DE FUTEBOL (FPF). MODELO CONFORME IMAGEM ANEXA AO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: TOPPER E OU SIMILAR E OU EQUIVALENTE E OU DE MELHOR QUALIDADE.		
<b>Telefone:</b> (17) 3212-1331		<b>Email:</b> licitacao01@rcmmagazine.com.br
08.863.707/0001-33	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	R\$ 390,27
<b>Descrição:</b> "BOLA DE FUTEBOL - BOLA DE FUTEBOL VELOCITY SAMBA CPO PRO 2023. BOLA CONFECCIONADA EM PU DE ALTA DURABILIDADE. POSSUI MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. BOLA UTILIZADA NAS COMPETIÇÕES OFICIAIS DA FEDERAÇÃO PARANAENSE DE FUTEBOL (FPF). MODELO CONFORME IMAGEM ANEXA AO TERMO DE REFERÊNCIA. MARCA: TOPPER E OU SIMILAR E OU EQUIVALENTE E OU DE MELHOR QUALIDADE."		
<b>Nome de Contato:</b> Priscila Rauber Hengemuhle	<b>Telefone:</b> (51) 3226-3910	<b>Email:</b> papelariaaparecida@terra.com.br
19.468.880/0001-53	ESPORTIVA RV - EIRELI	R\$ 390,27
<b>Descrição:</b> Bola Futebol Material: Poliuretano , Peso Cheia: 410 A 450 G, Características Adicionais: Câmara De Butil, Miolo Removível E Lubrificado , Circunferência: 68 A 70 CM, Modelo: Futebol De Campo		
<b>Nome de Contato:</b> Fernando		<b>Telefone:</b> (45) 3055-4855

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 249,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 10.222.297/0001-93	<b>Data:</b> 01/09/2023 00:00
<b>Órgão:</b> PREFEITURA DE RUROPOLIS PREFEITURA MUNICIPAL DE RUROPOLIS	<b>Modalidade:</b> Dispensa de Licitação
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada no fornecimento de Materiais Esportivos., destinado para manutenção das escolas da rede municipal de ensino e Demandas da Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Rurópolis-PA.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> BOLA FUTEBOL - BOLA FUTEBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 410 A 450 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CÂMARA DE BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA 68 A 70 CM, MODELO FUTEBOL DE CAMPO	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 39/2023 / UASG: 980597
<b>CatMat:</b> 450241 - Material: Poliuretano   Peso Cheia: 410 A 450 G   Características Adicionais: Câmara De Butil, Miolo Removível E Lubrificado   Circunferência: 68 A 70 CM   Modelo: Futebol De Campo	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
63.818.728/0001-45	J T COUTO	R\$ 249,00
*VENCEDOR*		
<b>Descrição:</b> BOLA FUTEBOL, MATERIAL POLIURETANO, PESO CHEIA 410 A 450 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CÂMARA DE BUTIL, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA 68 A 70 CM, MODELO FUTEBOL DE CAMPO		

### Item 4: BOLA VOLEIBOL 66X 68 CM

Preço Estimado: R\$ 237,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 237,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 237,33

Quantidade	Descrição	Observação
70 Unidades	BOLA VOLEIBOL 66X 68 CM	

### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 319,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

**Objeto:** Aquisição de material esportivo visando atender as necessidades do Município..

**Descrição:** Bola Voleibol - Bola Voleibol Material: Poliuretano , Peso Cheia: 260 A 280 G, Circunferência: 66 A 68 CM, Características Adicionais: Matrizada, Com Miolo Substituível , Aplicação: Volei De Praia

**CatMat:** 450273 - Material: Poliuretano | Peso Cheia: 260 A 280 G | Circunferência: 66 A 68 CM | Características Adicionais: Matrizada, Com Miolo Substituível | Aplicação: Volei De Praia

**Data:** 11/12/2023 09:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** N°Pregão:1062023 / UASG:989983

**Lote/Item:** /14

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 10

**Unidade:** Unidade

**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.790.770/0001-10 *VENCEDOR*	FITNERS COMERCIO DIGITAL EIRELI	R\$ 142,00
<b>Descrição:</b> Bola de Vôlei de Areia, confeccionada em PU e microfibras, com gomos termo soldados, dupla laminação, contendo em seu interior câmara em butil, com 65 cm a 67 cm de circunferência, pesando entre 260 e 280 gramas, com miolo de silicone removível e lubrificado, aferida, oficializada pela Confederação Brasileira de Voleibol ou pela Federação Paulista de Voleibol ou no mínimo, por 03 (Três) federações da modalidade (entenda-se por oficializada aquela utilizada nos campeonatos oficiais no corrente ano), com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.		
<b>Telefone:</b> (41) 3132-3792		
08.863.707/0001-33	PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE	R\$ 230,00
<b>Descrição:</b> "Bola de Vôlei de Areia, confeccionada em PU e microfibras, com gomos termo soldados, dupla laminação, contendo em seu interior câmara em butil, com 65 cm a 67 cm de circunferência, pesando entre 260 e 280 gramas, com miolo de silicone removível e lubrificado, aferida, oficializada pela Confederação Brasileira de Voleibol ou pela Federação Paulista de Voleibol ou no mínimo, por 03 (Três) federações da modalidade (entenda-se por oficializada aquela utilizada nos campeonatos oficiais no corrente ano), com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição."		
<b>Nome de Contato:</b> Priscila Rauber Hengemuhle		
<b>Telefone:</b> (51) 3226-3910		
<b>Email:</b> papelariaaparecida@terra.com.br		
34.386.298/0001-31	PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 249,99
<b>Descrição:</b> Bola de Vôlei de Areia, confeccionada em PU e microfibras, com gomos termo soldados, dupla laminação, contendo em seu interior câmara em butil, com 65 cm a 67 cm de circunferência, pesando entre 260 e 280 gramas, com miolo de silicone removível e lubrificado, aferida, oficializada pela Confederação Brasileira de Voleibol ou pela Federação Paulista de Voleibol ou no mínimo, por 03 (Três) federações da modalidade (entenda-se por oficializada aquela utilizada nos campeonatos oficiais no corrente ano), com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.		
<b>Nome de Contato:</b> Eleonora		
<b>Telefone:</b> (51) 9210-8330		
<b>Email:</b> licitacaoplus@gmail.com		
12.240.837/0001-97	GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA	R\$ 270,00
<b>Descrição:</b> Bola Voleibol Material: Poliuretano , Peso Cheia: 260 A 280 G, Circunferência: 66 A 68 CM, Características Adicionais: Matrizada, Com Miolo Substituível , Aplicação: Volei De Praia VALIDADE DA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS.		
<b>Telefone:</b> (11) 7475-6494		
<b>Email:</b> gnfesporetseventos@gmail.com		
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 319,50
<b>Descrição:</b> Bola de Vôlei de Areia, confeccionada em PU e microfibras, com gomos termo soldados, dupla laminação, contendo em seu interior câmara em butil, com 65 cm a 67 cm de circunferência, pesando entre 260 e 280 gramas, com miolo de silicone removível e lubrificado, aferida, oficializada pela Confederação Brasileira de Voleibol ou pela Federação Paulista de Voleibol ou no mínimo, por 03 (Três) federações da modalidade (entenda-se por oficializada aquela utilizada nos campeonatos oficiais no corrente ano), com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.		
<b>Nome de Contato:</b> LUIZ		
<b>Telefone:</b> (19) 3256-1446		
<b>Email:</b> exitus@exituscomercial.com		
50.516.577/0001-29	50.516.577 JAQUELINE CALCADA RIBEIRO	R\$ 319,50
<b>Descrição:</b> Bola de Vôlei de Areia, confeccionada em PU e microfibras, com gomos termo soldados, dupla laminação, contendo em seu interior câmara em butil, com 65 cm a 67 cm de circunferência, pesando entre 260 e 280 gramas, com miolo de silicone removível e lubrificado, aferida, oficializada pela Confederação Brasileira de Voleibol ou pela Federação Paulista de Voleibol ou no mínimo, por 03 (Três) federações da modalidade, com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.646.284/0001-44	THARYANE CRISTINA GOMES FRANCA LEITE 70361550278	R\$ 335,00
<p><b>Descrição:</b> Bola de Vôlei de Areia, confeccionada em PU e microfibras, com gomos termo soldados, dupla laminação, contendo em seu interior câmara em butil, com 65 cm a 67 cm de circunferência, pesando entre 260 e 280 gramas, com miolo de silicone removível e lubrificado, aferida, oficializada pela Confederação Brasileira de Voleibol ou pela Federação Paulista de Voleibol ou no mínimo, por 03 (Três) federações da modalidade (entenda-se por oficializada aquela utilizada nos campeonatos oficiais no corrente ano), com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição</p> <p><b>Telefone:</b> (68) 9934-6801 <b>Email:</b> stigabrasiltm@gmail.com</p>		
08.272.612/0001-45	JOSE PAULO BITENCOURT	R\$ 375,00
<p><b>Descrição:</b> Bola de Vôlei de Areia, confeccionada em PU e microfibras, com gomos termo soldados, dupla laminação, contendo em seu interior câmara em butil, com 65 cm a 67 cm de circunferência, pesando entre 260 e 280 gramas, com miolo de silicone removível e lubrificado, aferida, oficializada pela Confederação Brasileira de Voleibol ou pela Federação Paulista de Voleibol ou no mínimo, por 03 (Três) federações da modalidade (entenda-se por oficializada aquela utilizada nos campeonatos oficiais no corrente ano), com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.</p> <p><b>Telefone:</b> (48) 3223-4900 <b>Email:</b> cherosport@ig.com.br</p>		
42.542.512/0001-20	T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA	R\$ 375,33
<p><b>Descrição:</b> Bola de Vôlei de Areia, confeccionada em PU e microfibras, com gomos termo soldados, dupla laminação, contendo em seu interior câmara em butil, com 65 cm a 67 cm de circunferência, pesando entre 260 e 280 gramas, com miolo de silicone removível e lubrificado, aferida, oficializada pela Confederação Brasileira de Voleibol ou pela Federação Paulista de Voleibol ou no mínimo, por 03 (Três) federações da modalidade (entenda-se por oficializada aquela utilizada nos campeonatos oficiais no corrente ano), com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição.</p> <p><b>Telefone:</b> (17) 3212-1331 <b>Email:</b> licitacao01@rcmmagazine.com.br</p>		
76.700.657/0001-23	FANEL SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 375,33
<p><b>Descrição:</b> Bola de Vôlei de Areia, confeccionada em PU e microfibras, com gomos termo soldados, dupla laminação, contendo em seu interior câmara em butil, com 65 cm a 67 cm de circunferência, pesando entre 260 e 280 gramas, com miolo de silicone removível e lubrificado, aferida, oficializada pela Confederação Brasileira de Voleibol ou pela Federação Paulista de Voleibol ou no mínimo, por 03 (Três) federações da modalidade (entenda-se por oficializada aquela utilizada nos campeonatos oficiais no corrente ano), com 02 (duas) válvulas de silicone para substituição</p> <p><b>Nome de Contato:</b> JOÃO <b>Telefone:</b> (41) 3322-8008 <b>Email:</b> fanel@fanel.com.br</p>		

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 200,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> CENTRAL DE LICITAÇÕES DE FORTALEZA	<b>Data:</b> 19/07/2023 10:00
<b>Objeto:</b> Constitui objeto da presente licitação a seleção de empresa para o registro de preços visando aquisições futuras e eventuais de material esportivo para doação e atendimento às demais ações de competência da secretaria de esporte e lazer de fortaleza – secel, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no anexo i – termo de referência deste edital..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Bola Voleibol - Material: Poliuretano, Aplicação: Volei De Praia, Peso Cheia: 260 A 280 G, Circunferência: 66 A 68 CM, Características Adicionais: Matrizada, Com Miolo Substituível,	<b>Identificação:</b> NºPregão:3452023 / UASG:927744
<b>CatMat:</b> 450273 - Material: Poliuretano   Peso Cheia: 260 A 280 G   Circunferência: 66 A 68 CM   Características Adicionais: Matrizada, Com Miolo Substituível   Aplicação: Volei De Praia	<b>Lote/Item:</b> 2/11
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.981.540/0001-03	Aldeia Materiais	R\$ 45,00
<p>*VENCEDOR*</p> <p><b>Descrição:</b> "BOLA DE VOLEI DE PRAIA COMPOSIÇÃO EM PVC, NÃO CONTEM COSTURA, MIOLO: SLIP SYSTEM TECNOLOGIA: TERMOTEC E CÁPSULA SIS PESO APROXIMADO: 300 - 320G CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 70 - 72 CM"</p>		
48.741.157/0001-02	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 72,97
<p><b>Descrição:</b> COMPOSIÇÃO EM PVC, NÃO CONTEM COSTURA, MIOLO: SLIP SYSTEM TECNOLOGIA: TERMOTEC E CÁPSULA SIS PESO APROXIMADO: 300 - 320G CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 70 - 72 CM</p> <p><b>Nome de Contato:</b> Andre <b>Telefone:</b> (51) 3637-2900 <b>Email:</b> financeiro@passarelafeliz.com.br</p>		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.912.909/0001-05	START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 130,00
<b>Descrição:</b> COMPOSIÇÃO EM PVC, NÃO CONTEM COSTURA, MIOLO: SLIP SYSTEM TECNOLOGIA: TERMOTEC E CÁPSULA SIS PESO APROXIMADO: 300 - 320G CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 70 - 72 CM		
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 200,00
<b>Descrição:</b> COMPOSIÇÃO EM PVC, NÃO CONTEM COSTURA, MIOLO: SLIP SYSTEM TECNOLOGIA: TERMOTEC E CÁPSULA SIS PESO APROXIMADO: 300 - 320G CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 70 - 72 CM		
<b>Nome de Contato:</b> LUIZ	<b>Telefone:</b> (19) 3256-1446	<b>Email:</b> exitus@exituscomercial.com
45.382.398/0001-06	MARIA GOMES DOS SANTOS	R\$ 202,50
<b>Descrição:</b> COMPOSIÇÃO EM PVC, NÃO CONTEM COSTURA, MIOLO: SLIP SYSTEM TECNOLOGIA: TERMOTEC E CÁPSULA SIS PESO APROXIMADO: 300 - 320G CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 70 - 72 CM		
<b>Telefone:</b> (85) 9820-5644		<b>Email:</b> comercialgsantos2022@gmail.com
42.542.512/0001-20	T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA	R\$ 250,00
<b>Descrição:</b> BOLA DE VOLEI DE PRAIA, COMPOSIÇÃO EM PVC, NÃO CONTEM COSTURA, MIOLO: SLIP SYSTEM TECNOLOGIA: TERMOTEC E CÁPSULA SIS PESO APROXIMADO: 300 - 320G CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 70 - 72 CM		
<b>Telefone:</b> (17) 3212-1331		<b>Email:</b> licitacao01@rmmagazine.com.br
02.902.969/0001-83	TRINCA ESPORTES LTDA	R\$ 654,00
<b>Descrição:</b> 11 450273 BOLA DE VOLEI DE PRAIA COMPOSIÇÃO EM PVC, NÃO CONTEM COSTURA, MIOLO: SLIP SYSTEM TECNOLOGIA: TERMOTEC E CÁPSULA SIS PESO APROXIMADO: 300 - 320G CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 70 - 72 CM		
<b>Nome de Contato:</b> Rosangela Lopes	<b>Telefone:</b> (75) 3623-4274	<b>Email:</b> trincaesportes@casaesportiva.com.br
<b>Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 192,50</b>

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 78.279.981/0001-45	<b>Data:</b> 06/07/2023 09:00
<b>Órgão:</b> PREF.MUN.DE CANTAGALO	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais e serviços de cunho esportivo, para realização de eventos esportivos diversos, no âmbito do município de Cantagalo/RJ, com recursos provenientes do Ministério da Cidadania - Proposta nº 928409/2022 e contrapartida do Município de Cantagalo/RJ..	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Bola Voleibol - Bola Voleibol Material: Poliuretano , Aplicação: Volei De Praia , Peso Cheia: 260 A 280 G, Circunferência: 66 A 68 CM, Características Adicionais: Matrizada, Com Miolo Substituível	<b>Identificação:</b> NºPregão:402023 / UASG:985821
<b>CatMat:</b> 450273 - Material: Poliuretano   Peso Cheia: 260 A 280 G   Circunferência: 66 A 68 CM   Características Adicionais: Matrizada, Com Miolo Substituível   Aplicação: Volei De Praia	<b>Lote/Item:</b> /12
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 13/07/2023 10:25
	<b>Homologação:</b> 18/07/2023 14:45
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 40
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 179,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Bola de voleibol de quadra oficial Peso: 260 -280 g; Circunferência: 65 - 67 cm; Gomos: 18; Laminado: PU Construção: ULTRA FUSION; Câmara: 6D; Sistema de forro: TERMOFIXO; Camada interna: EVACEL; Processo extra: Dupla colagem; Miolo: Cápsula SIS		
<b>Nome de Contato:</b> LUIZ	<b>Telefone:</b> (19) 3256-1446	<b>Email:</b> exitus@exituscomercial.com
11.267.089/0001-73	OFFICE COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA DE CANTAGALO LTDA	R\$ 206,00
<b>Descrição:</b> Bola de voleibol de quadra oficial Peso: 260 -280 g; Circunferência: 65 - 67 cm; Gomos: 18; Laminado: PU Construção: ULTRA FUSION; Câmara: 6D; Sistema de forro: TERMOFIXO; Camada interna: EVACEL; Processo extra: Dupla colagem; Miolo: Cápsula SIS		



Preço Estimado: R\$ 297,97 (um)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 297,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 297,97

Quantidade

Descrição

Observação

40 Unidades

REDES DE VOLEI 1X9,5

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****RS 285,90**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTO DO ESPORTE E LAZER**Data:** 02/02/2024 16:00**Objeto:** Aquisição de Materiais Esportivos conforme solicitação da Secretaria Municipal de Esporte, será conduzido e oferecido junto a Secretaria projetos que serão realizados em parcerias e demandas no ano 2024, promover a inclusão social por meio de formação cidadã, educação e desenvolvimento social e humano, além de ser benéfico para a saúde dos Municípios, onde todos os projetos será gratuito e promovido pelos colaboradores da própria Secretaria.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Identificação:** 13267420000180-1-000001/2024**Lote/Item:** 1/4**Ata:** N/A**Descrição:** REDE DE FUTEVÔLEI VÔLEI DE PRAIA GISMAR REDES 4 FAIXAS PRETO DIMENSÕES: 1,00M DE ALTURA POR 9,50M DE COMPRIMENTO 4 FAIXAS SINTÉTICAS COM CORDAS E ILHÓS POLIETILENO, 100% VIRGEM COM TRATAMENTO U.V FIO: 2MM DE ESPESSURA; MALHA: 5X5 CENTÍMETROS - REDE DE FUTEVÔLEI VÔLEI DE PRAIA GISMAR REDES 4 FAIXAS PRETO DIMENSÕES: 1,00M DE ALTURA POR 9,50M DE COMPRIMENTO 4 FAIXAS SINTÉTICAS COM CORDAS E ILHÓS POLIETILENO, 100% VIRGEM COM TRATAMENTO U.V FIO: 2MM DE ESPESSURA; MALHA: 5X5 CENTÍMETROS**Homologação:** 15/02/2024 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 2**Unidade:** UNIDADE**UF:** GO**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**

10.951.777/0001-95

ADEODATO E CÂMARA LTDA

RS 285,90

\*VENCEDOR\*

**Descrição:** Descrição não informada**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****RS 308,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE ENCRUZILHADA DO SUL**Data:** 03/01/2024 15:38**Objeto:** 01 Rede de Volei R 129 00 e 01 Demarcacao de Volei R 179 00 MATERIAL PARA USO NA ETAPA DE VOLEI Conecta Vero 2023 Balneario Passo da Guarda.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Identificação:** 89363642000169-1-000499/2023**Lote/Item:** 1/1**Ata:** N/A**Descrição:** rede volei - rede volei**Homologação:** 03/02/2023 00:00**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>**Quantidade:** 1**Unidade:** Unidade**UF:** RS**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**

94.742.772/0001-42

PARK COMERCIO DE CALCADOS E CONFECÇOES LTDA

RS 308,00

\*VENCEDOR\*

**Descrição:** Descrição não informada**Telefone:**

(51) 3713-2909

**Email:**

cifras@cifrasescritorio.com.br



<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo	<b>Data:</b> 23/11/2023 09:04
<b>Objeto:</b> sistema de registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais esportivos para as atividades físicas e eventos esportivos das secretarias: SEMEL, SMGP, SME, e SAIS do município de São José do Rio Pardo.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> REDE DE VOLEI OFICIAL, POLIP., MED. (9,5X1,0)M, 2MM, MALHA 10X10, BRANCO (COTA ATÉ 25% - LC 147/14) - REDE DE VOLEIBOL, DE POLIPROPILENO, MEDINDO (9,50X1,00)M, FIO DE 2MM, MALHA DE 10X10CM, MODELO OFICIAL, ACABAMENTO EM LONA EM 100% ALGODÃO DUBLADA, COM DUAS FAIXAS, LARGURA DA FAIXA DE 5CM, NA COR BRANCA	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> OC: 864600801002023OC00074
	<b>Lote/Item:</b> 1/114
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.bec.sp.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.348.052/0001-80 *VENCEDOR*	LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	R\$ 165,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
47.806.094/0001-54	RICO ESPORTES LTDA	R\$ 170,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> Ricardo	<b>Telefone:</b> (12) 3952-1227	<b>Email:</b> vendas@ricosporteslicita.com.br
11.358.329/0001-45	MAGNUM INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES ESPORTIVAS LTDA	R\$ 180,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (44) 3250-1842		<b>Email:</b> contato@magnumredes.com.br
31.315.649/0001-25	RVL COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI	R\$ 300,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (11) 4712-2778 / (11) 4712-1706		<b>Email:</b> rvlcomercioservicos@gmail.com
02.441.945/0001-74	ANDRE E. S. SCHILLING	R\$ 490,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> ANDRÉ	<b>Telefone:</b> (51) 3563-3275	<b>Email:</b> licitacoesandre@gmail.com
11.060.961/0001-08	Lais Regina Viana-me	R\$ 498,88
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
04.002.498/0001-82	BELLSUB COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 512,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> Patricia	<b>Telefone:</b> (12) 3922-3120	<b>Email:</b> bellsub@bellsub.com.br



Item 6: CONES PARA TREINO FUNCIONAL – 24 CM DE ALTURA

Preço Estimado: R\$ 21,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 21,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,33

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CONES PARA TREINO FUNCIONAL – 24 CM DE ALTURA	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 22,00**

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPEBUS	<b>Data:</b> 09/01/2024 09:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de material esportivo.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Cone - Cone Material: Pvc , Altura: 24 CM, Aplicação: Atividade Física , Características Adicionais: Cone De Agilidade, Demarcatório, Amarela	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 444232 - Material: Pvc   Altura: 24 CM   Aplicação: Atividade Física   Características Adicionais: Cone De Agilidade, Demarcatório, Amarela	<b>Identificação:</b> N°Pregão:792023 / UASG:980772
	<b>Lote/Item:</b> /7
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 18/01/2024 16:34
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.176.661/0001-66 *VENCEDOR*	BRUNA ALVES DE SOUZA <b>Descrição:</b> CONES GRANDES PARA TREINAMENTO <b>Telefone:</b> (64) 3442-5221	R\$ 14,00 <b>Email:</b> fiscalcontabilap@hotmail.com
48.741.157/0001-02	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA <b>Descrição:</b> CONES GRANDES PARA TREINAMENTO — 50CM, MATERIAL PVC, COR BRANCA E LARANJA <b>Nome de Contato:</b> Andre <b>Telefone:</b> (51) 3637-2900	R\$ 15,00 <b>Email:</b> financeiro@passarelafeliz.com.br
16.791.903/0001-78	CADU COMERCIAL LTDA. <b>Descrição:</b> CONE GRANDE PARA TREINAMENTO <b>Telefone:</b> (22) 2733-1115	R\$ 17,50
52.755.750/0001-77	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA <b>Descrição:</b> CONES GRANDES PARA TREINAMENTO - 50CM, MATERIAL PVC, COR BRANCA E LARANJA	R\$ 22,00
51.294.623/0001-55	51.294.623 VALERIA DA SILVA AMORIM <b>Descrição:</b> Cone Material: Pvc , Altura: 50 CM, Aplicação: Atividade Física , Características Adicionais: Cone De Agilidade, Demarcatório, Amarela	R\$ 26,00
46.842.073/0001-21	COMERCIAL MUNICK LTDA <b>Descrição:</b> Características: - Cone de sinalização com 50 centímetros nas cores amarelo e preta - Ideal para sinalização de trânsito, treino esportivo. - Base quadrada para maior estabilidade - Produzido em polietileno, tendo maior resistência - Não refletivo - Base quadrada para maior estabilidade - Dimensões: Base 28,5x28,5cm e Altura de 50cm - Cone com alto valor de frete, pois o tamanho do cone faz com que haja um volume maior na caixa. - Quantidade máxima enviada: 6 unidades. Marca: Plastcor <b>Telefone:</b> (12) 3436-0710	R\$ 26,00 <b>Email:</b> comercialmunick@gmail.com
33.308.341/0001-88	MERCADAO DAS EMBALAGENS SOLUCOES E SERVICOS LTDA <b>Descrição:</b> Cone Material: Pvc , Altura: 24 CM, Aplicação: Atividade Física , Características Adicionais: Cone De Agilidade, Demarcatório, Amarela <b>Telefone:</b> (22) 3000-1060/ (22) 3002-0103	R\$ 26,20 <b>Email:</b> mercadaodasembalagenssolucoes@outlook.com



**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****RS 32,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE NOVA SERRANA	<b>Data:</b> 08/12/2023 13:00
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA AS UNIDADES NASF E FISIOTERAPIA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA SERRANA	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> CONE DE TREINAMENTO, AGILIDADE, TAMANHO: 23 A 24 CM(MICRO EMPRESA ) - CONE DE TREINAMENTO, AGILIDADE, TAMANHO: 23 A 24 CM(MICRO EMPRESA )	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 129-2023-NOVA SERRANA-MG-MUNICIPIO DE NOVA SERRANA-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 6/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UNID.
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.525.774/0001-74 *VENCEDOR*	CLAUDIO GONCALVES DOS	R\$ 6,17
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
43.197.048/0001-44	DUTRA E SILVA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 32,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (31) 8415-9025		<b>Email:</b> gudutra2910@gmail.com
40.810.592/0001-21	CIRURGICA SANTA JOANA DARC EIRELI	R\$ 50,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (32) 3213-2000		<b>Email:</b> csjdarc@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****RS 9,99**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Município de Palmital	<b>Data:</b> 18/07/2023 00:00
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL E UNIFORMES PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES DO MUNICIPIO DE PALMITAL-PR.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> MINI CONES PARA TREINOS 24 CM PVC. - MINI CONES PARA TREINOS 24 CM PVC.	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> MP-372023-Pregão Eletrônico
	<b>Lote/Item:</b> 29/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> palmitalpr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.071.069/0001-20 *VENCEDOR*	MOVE FIT CIANORTE LTDA.	R\$ 9,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		



Preço Estimado: R\$ 258,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 258,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 258,33

Quantidade	Descrição	Observação
36 Pares	REDES PARA TRAVES DE FUTSAL, 3,00M DE LARGURA X 2,10M DE ALTURA	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****RS 247,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CANTAGALO	<b>Data:</b> 14/05/2024 08:59
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E ARTIGOS ESPORTIVOS.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> REDE PARA TRAVE DE FUTSAL OFICIAL PROFISSIONAL, COM AS SEGUINTE REDE PARA TRAVE DE FUTSAL OFICIAL PROFISSIONAL, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES : FIO 6MM, MEDINDO 2,10M DE ALTURA, 3,10 M DE COMPRIMENTO, 1,20M DE PROFUNDIDADE INFERIOR, 0,40M DE PROFUNDID - REDE PARA TRAVE DE FUTSAL OFICIAL PROFISSIONAL, COM AS SEGUINTE REDE PARA TRAVE DE FUTSAL OFICIAL PROFISSIONAL, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES : FIO 6MM, MEDINDO 2,10M DE ALTURA, 3,10 M DE COMPRIMENTO, 1,20M DE PROFUNDIDADE INFERIOR, 0,40M DE PROFUNDIDADE SUPERIOR, PRODUZIDO COM DE SEDA (POLIPROPILENO), DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM COM TRATAMENTO UV, MALHA 12X12CM. A REDE DEVERÁ POSSUIR REFORÇO DE DUAS A TRÊS LINHAS EM SUAS LATERAIS PARA MAIOR DURABILIDADE. PESO APROXIMADO 2,600 KG DO PAR.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 78279981000145-1-000068/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/1386849
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 16/05/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> PAR
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.615.867/0001-52 *VENCEDOR*	LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA	RS 247,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (44) 9770-0002/ (0000) 0000-0000	<b>Email:</b> azzureredes@gmail.com	

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****RS 218,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Patos	<b>Data:</b> 08/05/2024 10:59
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS/PB.	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Descrição:</b> PAR DE REDE PARA TRAVES DE QUADRA POLIESPORTIVA, MATERIAL EM NÁILON , FIO 4MM, MEDIDAS 3,20X2,10M, APLICAÇÃO: FUTSAL/HANDEBOL - PAR DE REDE PARA TRAVES DE QUADRA POLIESPORTIVA, MATERIAL EM NÁILON , FIO 4MM, MEDIDAS 3,20X2,10M, APLICAÇÃO: FUTSAL/HANDEBOL	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 300413
	<b>Lote/Item:</b> 1/60
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 40
	<b>Unidade:</b> PAR
	<b>UF:</b> PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.198.647/0001-07 *VENCEDOR*	RAMSIG LTDA	RS 148,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.307.066/0001-22	LAGUNA ESPORTE LTDA	R\$ 150,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (51) 3637-2900		<b>Email:</b> financeiro@passarelafeliz.com.br
52.331.094/0001-85	D.E.A CALCADOS LTDA	R\$ 179,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
12.386.373/0001-21	LRG COMERCIO EIRELI	R\$ 200,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (83) 3021-5455		<b>Email:</b> unisport@unisport.net.br
46.027.640/0001-96	Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 218,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
52.755.750/0001-77	VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 250,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
42.867.490/0001-78	SPORTS TEXTIL COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E EVENTOS LTDA	R\$ 298,70
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> Carolina	<b>Telefone:</b> (83) 3241-6886	<b>Email:</b> financeiro.sportstextil@gmail.com
28.599.344/0001-88	AMF COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 310,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
37.981.540/0001-03	Aldeia Materiais	R\$ 380,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 310,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal Departamento de Esportes Prefeitura Municipal de Céu Azul/PR	<b>Data:</b> 05/06/2023 00:00
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de uniformes esportivos (camisas, bermudas e outros) materiais esportivos (bolas, redes e outros), medalhas, troféus e serviços de arbitragem de campeonatos Municipais, Regionais e Estaduais de Futsal, Futebol de Campo, Futebol Sete, Voleibol e Bocha (o registro de preços terá vigência de 12 meses).	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico - Registro de Preços
<b>Descrição:</b> REDES PARA TRAVES DE FUTSAL. <b>Jogo de redes (par) para traves de futsal, confeccionadas com nós cerr Marca: PANGUÉ - REDES PARA TRAVES DE FUTSAL. Jogo de redes (par) para traves de futsal, confeccionadas com nós cerr Marca: PANGUÉ</b>	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> Prefeitura Municipal_Pregão - Eletrônico - Registro de Preços_802023_272023
	<b>Lote/Item:</b> 4/3
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 05/06/2023 00:00
	<b>Fonte:</b> portal.ceuazul.pr.gov.br/pronimtb/inde x.asp?acao=1&item=2
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> PAR
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.828.722/0001-02	DOUGLAS ALAN HEINEN ESPORTES	R\$ 310,00
*VENCEDOR*		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		



Preço Estimado: R\$ 72,70 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 72,70

Média dos Preços Obtidos: R\$ 72,70

Quantidade

Descrição

Observação

30 Unidades

BOMBAS – SAC.

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**

R\$ 76,09

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Caucaia**Data:** 07/03/2024 08:30**Objeto:** Esportivos/musicais**Modalidade:** Pregão (Setor público)**Descrição:** BOMBA DE AR - ESPECIFICAÇÃO: BOMBA DE MÃO, DUPLA AÇÃO, PARA ENCHER BOLA DE FUTSAL, VOLEIBOL, BASQUETEBOL, HANDEBOL, FUTEBOL SOCIETY E DE CAMPO, VERSÁTIL, DE FÁCIL MANUSEIO, DE COR AZUL OU PRETA, COM 2(DOIS) BICOS METÁLICOS, 1(UM) EXTENSOR PARA BICO E 2(DU - BOMBA DE AR - ESPECIFICAÇÃO: BOMBA DE MÃO, DUPLA AÇÃO, PARA ENCHER BOLA DE FUTSAL, VOLEIBOL, BASQUETEBOL, HANDEBOL, FUTEBOL SOCIETY E DE CAMPO, VERSÁTIL, DE FÁCIL MANUSEIO, DE COR AZUL OU PRETA, COM 2(DOIS) BICOS METÁLICOS, 1(UM) EXTENSOR PARA BICO E 2(DUAS) AGULHAS ROSQUEÁVEIS DE METAL.**SRP:** NÃO**Identificação:** 2023122909\_Caucaia**Lote/Item:** 1/7**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.bbmnetlicitacoes.com.br**Quantidade:** 300**Unidade:** Unidade**UF:** CE

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Inicial

06.167.998/0001-08

MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

R\$ 76,09

\*VENCEDOR\*

**Descrição:** Descrição não informada**Telefone:**

(85) 9998-6515

**Email:**

megamix.fortaleza@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 75,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** PM DE AMETISTA DO SUL**Data:** 05/02/2024 00:00**Objeto:** Registro de preços para aquisição de materiais de expediente e escolares.**Modalidade:** Pregão Lei 14.133 Eletrônico**Descrição:** Bomba de ar para encher bolas, confeccionado com acrílico translúcido resistente, acompanha agulha e mangueira removível que garante o enchimento ideal de bolas. Pressão máxima: 200 psi. Altura: 10 cm. Largura: 5 cm. Portátil. - Bomba de ar para encher bolas, confeccionado com acrílico translúcido resistente, acompanha agulha e mangueira removível que garante o enchimento ideal de bolas. Pressão máxima: 200 psi. Altura: 10 cm. Largura: 5 cm. Portátil.**SRP:** SIM**Identificação:** 73500-5-2024-PCE**Lote/Item:** 1/62**Ata:** [Link Ata](#)**Homologação:** 07/02/2024 00:00**Fonte:** https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::**Quantidade:** 2**Unidade:** UN**UF:** RS

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

04.303.600/0001-80

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA

R\$ 75,00

\*VENCEDOR\*

**Descrição:** Descrição não informada**Nome de Contato:**

LUIZ FLACH

**Telefone:**

(49) 3632-1063

**Email:**

vendas@telecopy.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 67,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DIVERSOS, VISANDO ATENDIMENTO DOS PROJETOS SOCIAIS MUNICIPAIS.  
**Descrição:** BOMBA DE ENCHER BOLA, BOMBA DE AR P/ ENCHER BOLA TIPO VAI E VOLTA ENCHE NOS DOIS SENTIDOS (DOUBLE ACTION) COM DUAS AGULHAS CADA BOMBA. - BOMBA DE ENCHER BOLA, BOMBA DE AR P/ ENCHER BOLA TIPO VAI E VOLTA ENCHE NOS DOIS SENTIDOS (DOUBLE ACTION) COM DUAS AGULHAS CADA BOMBA.

**Data:** 14/07/2023 00:00  
**Modalidade:** PREGÃO PRESENCIAL  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 00023723  
**Lote/Item:** 1/20  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 18/07/2023 00:00  
**Fonte:** 177.223.110.33:5656/transparencia/  
**Quantidade:** 5  
**Unidade:** UN  
**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.531.296/0001-78 *VENCEDOR*	MELHOR OFERTA COMERCIO DE MERCADORIA EM GERAL LTDA	R\$ 67,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (43) 9800-8150		<b>Email:</b> novacontabilidadervs@gmail.com

#### Item 9: APITO FOX 40.

Preço Estimado: R\$ 70,89 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 70,89      Média dos Preços Obtidos: R\$ 70,89

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	APITO FOX 40.	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 72,57

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Palhano  
**Objeto:** Esportivos/musicais  
**Descrição:** APITO MINI FOX 40 - APITO MINI FOX 40

**Data:** 15/05/2024 09:00  
**Modalidade:** Pregão (Setor público)  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 006\_2024\_pe\_Palhano  
**Lote/Item:** 21/21  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.bbmnetlicitacoes.com.br  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
08.769.154/0001-54 *VENCEDOR*	GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA	R\$ 72,57
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (85) 9944-3929		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 58,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE PORTEL  
**Objeto:** Registro de preço objetivando a futura e eventual Aquisição de Materiais Esportivos, destinados a suprir as necessidades básicas das Secretarias Municipais de Assistência Social, Educação e Secelt de Portel/PA  
**Descrição:** APITO FOX 40 - APITO FOX 40

**Data:** 18/09/2023 09:30  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 0023-2023-PORTEL-PA-MUNICIPIO DE PORTEL-PREGÃO ELETRÔNICO  
**Lote/Item:** 34/  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>  
**Quantidade:** 18  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
09.049.870/0001-20 *VENCEDOR*	LUDICA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	R\$ 58,40
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (91) 8814-3208		<b>Email:</b> ludicacm@gmail.com

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 81,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SELVIRIA  
**Objeto:** como Aquisição de materiais de utilidade diária para treinos e competições da Secretaria Municipal de Esporte, como: Bola de Futebol, Bola de Futsal, Bola de campo, Bola de Vôlei, Rede de Futebol para armação de gol, Rede de Vôlei, Cone grande para treino, Cone pequeno, Jogo de cone e acessórios para treino Juvenil e adultos, além de coletes para treino  
**Descrição:** APITO FOX 40 PEARL 90 DECIBÉIS SEM DEDAL - PRETO - APITO FOX 40 PEARL 90 DECIBÉIS SEM DEDAL - PRETO

**Data:** 28/07/2023 00:00  
**Modalidade:** DISPENSA  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 00013723  
**Lote/Item:** 1/8  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 28/07/2023 00:00  
**Fonte:** 168.194.200.206:5656/transparencia/  
**Quantidade:** 15  
**Unidade:** UN  
**UF:** MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
08.076.602/0001-34 *VENCEDOR*	RENAN EVERTON GIANNINI - ME	R\$ 81,70
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		

Item 10: CARTÃO ARBITRO.Equipamento / Acessórios Desporto - Material: PVCEmbalagem Com 3 Cartões: Um Vermelho, AMARELO E AZUL

Preço Estimado: R\$ 62,86 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 62,86

Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,86

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CARTÃO ARBITRO.Equipamento / Acessórios Desporto - Material: PVCEmbalagem Com 3 Cartões: Um Vermelho, AMARELO E AZUL	

### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 79,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 00.394.502/0011-16  
**Órgão:** COMANDO DA MARINHA  
ESTADO  
**Objeto:** Aquisição de material para evento institucional do Estado-Maior da Armada.  
**Descrição:** EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO - EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL PVC, TIPO CARTÃO, USO ÁRBITRO,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 CARTÕES: UM VERMELHO, UM AMARELO E UM AZUL  
**CatMat:** 602656 - Tipo: Cartão | Material: Pvc | Características Adicionais: 3 Cartões: Um Vermelho, Um Amarelo E Um Azul | Uso: Árbitro

**Data:** 01/11/2023 00:00  
**Modalidade:** Dispensa de Licitação  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 31280/2023 / UASG: 720000  
**Lote/Item:** 4/1  
**Ata:** N/A  
**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br  
**Quantidade:** 1  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.616.178/0001-15 *VENCEDOR*	COMERCIAL CESAR DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 79,90
<b>Descrição:</b> EQUIPAMENTO / ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL PVC, TIPO CARTÃO, USO ÁRBITRO,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 CARTÕES: UM VERMELHO, UM AMARELO E UM AZUL		
<b>Telefone:</b> (61) 3351-1919/ (61) 3351-3723		<b>Email:</b> globo.esporte@hotmail.com

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 36,43

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 09.569.314/0001-84  
**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA  
Comando do Exército  
Comando Militar da Amazônia  
1ªBrigada de Infantaria de Selva  
**Objeto:** Aquisição de material para instrução de preparo e emprego da tropa da 1ª Brigada de Infantaria de Selva..  
**Descrição:** Equipamento / acessórios desporto - Equipamento / Acessórios Desporto Tipo: Cartão , Material: Pvc , Características Adicionais: 3 Cartões: Um Vermelho, Um Amarelo E Um Azul , Uso: Árbitro  
**CatMat:** 602656 - Tipo: Cartão | Material: Pvc | Características Adicionais: 3 Cartões: Um Vermelho, Um Amarelo E Um Azul | Uso: Árbitro

**Data:** 04/09/2023 09:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** NºPregão:102023 / UASG:160482  
**Lote/Item:** /141  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Adjudicação:** 24/10/2023 14:35  
**Homologação:** 27/10/2023 12:53  
**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br  
**Quantidade:** 2  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.732.150/0001-43 *VENCEDOR*	COMERCIAL CEDRO LTDA	R\$ 20,68
<b>Descrição:</b> Equipamento / acessórios desporto - Equipamento / Acessórios Desporto Tipo: Cartão , Material: Pvc , Características Adicionais: 3 Cartões: Um Vermelho, Um Amarelo E Um Azul , Uso: Árbitro		
<b>Nome de Contato:</b> DAYSE	<b>Telefone:</b> (24) 3337-1972	<b>Email:</b> gilsonmartins@agrobeijaflo.com.br

50.849.240/0001-33	50.849.240 ANA CARLA PEREIRA SILVA	R\$ 29,90
<b>Descrição:</b> CARTÕES DE FUTEBOL. DESCRIÇÃO: CARTÕES DE FUTEBOL CARTÃO DE ÁRBITRO JUÍZ DE FUTEBOL DE CAMPO FUTSAL SOCIETY - AMARELO+VERMELHO+AZUL		
94.684.099/0001-31	BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 36,43
<b>Descrição:</b> CARTÕES DE FUTEBOL. DESCRIÇÃO: CARTÕES DE FUTEBOL CARTÃO DE ÁRBITRO JUÍZ DE FUTEBOL DE CAMPO FUTSAL SOCIETY - AMARELO+VERMELHO+AZUL Marca do Produto: Panguê Modelo do Produto: PRO Procedência do Produto: Nacional Validade do Produto: Indeterminado Garantia do Produto: Conforme Edital e Legislação vigente		
<b>Nome de Contato:</b> Rogério	<b>Telefone:</b> (51) 3517-8215	<b>Email:</b> vendas@ss.esp.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.946.498/0001-91	MARKAS DE RESENDE EIRELI	R\$ 44,99
<b>Descrição:</b> CARTÕES DE FUTEBOL. DESCRIÇÃO: CARTÕES DE FUTEBOL CARTÃO DE ÁRBITRO JUÍZ DE FUTEBOL DE CAMPO FUTSAL SOCIETY - AMARELO+VERMELHO+AZUL		
<b>Nome de Contato:</b> Myrian	<b>Telefone:</b> (24) 3355-2331	<b>Email:</b> markasresende@gmail.com
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$ 45,67
<b>Descrição:</b> CARTÕES DE FUTEBOL. DESCRIÇÃO: CARTÕES DE FUTEBOL CARTÃO DE ÁRBITRO JUÍZ DE FUTEBOL DE CAMPO FUTSAL SOCIETY - AMARELO+VERMELHO+AZUL		

**Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 72,25**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 04.628.111/0001-06	<b>Data:</b> 04/07/2023 10:00
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE BERURI/AM	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registrar Os Preços Para Aquisição De Materiais Esportivo, Destinados À Prática De Educação Física E Do Projeto: Jogos Interescolares Da Rede Municipal De Ensino – Jembri, Para Realização Nas Escolas Da Rede Municipal Do Município De Beruri, Estado Do Amazonas, Para O Exercício Financeiro De 2023..	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Equipamento / acessórios desporto - Equipamento / Acessórios Desporto Material: Pvc , Uso: Árbitro , Tipo: Cartão , Características Adicionais: 3 Cartões: Um Vermelho, Um Amarelo E Um Azul	<b>Identificação:</b> NºPregão:102023 / UASG:980295
<b>CatMat:</b> 602656 - Tipo: Cartão   Material: Pvc   Características Adicionais: 3 Cartões: Um Vermelho, Um Amarelo E Um Azul   Uso: Árbitro	<b>Lote/Item:</b> /4
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 25/07/2023 16:21
	<b>Homologação:</b> 25/07/2023 16:23
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 80
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.188.163/0001-54	A. F. B. FILHO LTDA	R\$ 44,50
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Cartão de árbitro: Material: Pvc, Uso: Árbitro, Tipo: Cartão, Características Adicionais: kit com 3 Cartões: Um Vermelho, Um Amarelo e um Azul;		
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 100,00
<b>Descrição:</b> Cartão de árbitro: Material: Pvc, Uso: Árbitro, Tipo: Cartão, Características Adicionais: kit com 3 Cartões: Um Vermelho, Um Amarelo e um Azul;		
<b>Nome de Contato:</b> LUIZ	<b>Telefone:</b> (19) 3256-1446	<b>Email:</b> exitus@exituscomercial.com

Item 11: MEDALHA DE OURO – 50mm de diâmetro 4,2mm de espessura, peso 25 gramas.

Preço Estimado: R\$ 8,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 8,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,00

Quantidade	Descrição	Observação
180 Unidades	MEDALHA DE OURO – 50m,m de diâmetro 4,2m,m de espessura, peso 25 gramas.	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 7,93**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** Prefeitura Municipal de Jeceaba - MG

**Objeto:** Registro de preço para futura e eventual aquisição de troféus e medalhas.

**Descrição:** **Medalha de primeiro lugar da cor de ouro retangular fundida em liga metálica de Zamac**, - Medalha de primeiro lugar da cor de ouro retangular fundida em liga metálica de Zamac, com bordas raiadas e polidas com a figura de dois ramos e uma tocha olímpica em alto relevo, metalizada na cor bronze, com o tamanho de 50mm por 60mm de diâmetro e centro liso de 35mm de diâmetro, que também permite a colocação de adesivo de 35mm. Possui espessura máxima de 2,5mm. Peso aproximado de 38 gramas. Suporte para fita de 27mm de largura. A medalha acompanhada de fita de cetim com 2,5 cm de largura ou fita de gorgorão personalizada conforme pedido.

**Data:** 09/05/2024 09:00

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** SIM

**Identificação:** 26502\_0252024

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** <https://comprasbr.com.br/>

**Quantidade:** 350

**Unidade:** Unid.

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.621.561/0001-10 *VENCEDOR*	COMERCIAL NOSSA	R\$ 6,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
37.696.452/0001-60	claudia Margarida Calixto	R\$ 7,72
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
46.700.727/0001-82	Julio W.G Comercio	R\$ 8,13
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
41.389.650/0001-58	PROFETA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 18,90
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,93

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Pacoti

**Objeto:** Esportivos/musicais

**Descrição:** **MEDALHAS HONRA AO MÉRITO, OURO, PRATA E BRONZE. EM LATÃO 50MM, COM FITA DE CETIM.** - MEDALHAS HONRA AO MÉRITO, OURO, PRATA E BRONZE. EM LATÃO 50MM, COM FITA DE CETIM.

**Data:** 18/01/2024 08:40

**Modalidade:** Pregão (Setor público)

**SRP:** SIM

**Identificação:** 2212012023\_pe\_Pacoti

**Lote/Item:** 76/76

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** [www.bbmnetlicitacoes.com.br](http://www.bbmnetlicitacoes.com.br)

**Quantidade:** 20

**Unidade:** Unidade

**UF:** CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.777.092/0001-47 *VENCEDOR*	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA	R\$ 8,93
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (85) 8172-9021	<b>Email:</b> jacomercioeservico01@gmail.com	

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,15

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** Fundação de Esportes de Cornélio Procópio

**Objeto:** Esportivos/musicais

**Descrição:** Medalhas Esportivas em metal (ouro, prata e bronze), diâmetro de 50mm, espessura de 2 a 4 mm, com gravacao competicao em um lado da medalha com papel adesivo resinado, outro lado com dizeres Honra ao Merito, fita sublimada em poliester com logos do municí - Medalhas Esportivas em metal (ouro, prata e bronze), diâmetro de 50mm, espessura de 2 a 4 mm, com gravacao competicao em um lado da medalha com papel adesivo resinado, outro lado com dizeres Honra ao Merito, fita sublimada em poliester com logos do municipio dos dois lados, medindo 2x80cm de tamanho

**Data:** 31/10/2023 09:00

**Modalidade:** Pregão (Setor público)

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 12\_2023\_FECOP

**Lote/Item:** 2/2

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.bbmetlicitacoes.com.br

**Quantidade:** 1.200

**Unidade:** Unidade

**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.227.145/0001-07 *VENCEDOR*	FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA	R\$ 7,15
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> Bruno	<b>Telefone:</b> (44) 99975-6544	<b>Email:</b> fenixdobrasilsports@gmail.com

Item 12: MEDALHA DE PRATAS – 50mm de diâmetro 4,2mm de espessura, peso 25 gramas.

Preço Estimado: R\$ 8,25 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 8,25

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,25

Quantidade	Descrição	Observação
180 Unidades	MEDALHA DE PRATAS – 50mm de diâmetro 4,2mm de espessura, peso 25 gramas.	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 9,51**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Jeceaba - MG

**Objeto:** Registro de preço para futura e eventual aquisição de troféus e medalhas.

**Descrição:** Medalha de segundo lugar da cor prata retangular fundida em liga metálica de Zamac, com - Medalha de segundo lugar da cor prata retangular fundida em liga metálica de Zamac, com bordas raiadas e polidas com a figura de dois ramos e uma tocha olímpica em alto relevo, metalizada na cor bronze, com o tamanho de 50mm por 60mm de diâmetro e centro liso de 35mm de diametro, que também permite a colocação de adesivo de 35mm. Possui espessura máxima de 2,5mm. Peso aproximado de 38 gramas. Suporte para fita de 27mm de largura. A medalha acompanhada de fita de cetim com 2,5 cm de largura ou fita de gorgorã personalizada de acordo com pedido

**Data:** 09/05/2024 09:00

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** SIM

**Identificação:** 26502\_0252024

**Lote/Item:** 2/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** https://comprasbr.com.br/

**Quantidade:** 350

**Unidade:** Unid.

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.621.561/0001-10 *VENCEDOR*	COMERCIAL NOSSA	R\$ 6,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
46.700.727/0001-82	Julio W.G Comercio	R\$ 9,02
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
37.696.452/0001-60	claudia Margarida Calixto	R\$ 10,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.389.650/0001-58	PROFETA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 18,90

**Descrição:** Descrição não informada

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 6,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE PRATANIA	<b>Data:</b> 29/04/2024 17:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS ESPORTIVOS, DESTINADOS À DIRETORIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Medalha retangular fundida em liga metálica de zamak, com o tamanho de 50mm por 60mm e centro liso com 35mm de diâmetro, com bordas raiadas e polidas com a figura de dois ramos e uma tocha olímpica em alto relevo, espessura de 3mm, metalizada, na cor dour - Medalha retangular fundida em liga metálica de zamak, com o tamanho de 50mm por 60mm e centro liso com 35mm de diâmetro, com bordas raiadas e polidas com a figura de dois ramos e uma tocha olímpica em alto relevo, espessura de 3mm, metalizada, na cor dourada, suporte para fita com 2,5cm de largura, pode vir acompanhada de fita de cetim azul, ou gorgurão nas cores azul ou azul-branco, adesivada conforme modalidade esportiva, ouro, prata e bronze. Marca de referência: VITÓRIA	<b>Identificação:</b> 01576782000174-1-000047/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/48
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 07/05/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.053.338/0001-89	RICARDO MARQUES ALVES	R\$ 6,30
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (11) 4712-1706	<b>Email:</b> morrugaesportes@gmail.com	

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,93

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Pacoti	<b>Data:</b> 18/01/2024 08:40
<b>Objeto:</b> Esportivos/musicais	<b>Modalidade:</b> Pregão (Setor público)
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> MEDALHAS HONRA AO MÉRITO, OURO, PRATA E BRONZE. EM LATÃO 50MM, COM FITA DE CETIM. - MEDALHAS HONRA AO MÉRITO, OURO, PRATA E BRONZE. EM LATÃO 50MM, COM FITA DE CETIM.	<b>Identificação:</b> 2212012023_pe_Pacoti
	<b>Lote/Item:</b> 76/76
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.bbmetlicitacoes.com.br">www.bbmetlicitacoes.com.br</a>
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.777.092/0001-47	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA	R\$ 8,93
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (85) 8172-9021	<b>Email:</b> jacomercioeservico01@gmail.com	



Preço Estimado: R\$ 8,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 8,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,83

Quantidade	Descrição	Observação
180 Unidades	MEDALHA DE BRONZE – 50mm de diâmetro 4,2mm de espessura, peso 25 gramas	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 10,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ISRAELANDIA	<b>Data:</b> 18/01/2024 09:00
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR O FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO E MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTENCIA SOCIAL, CONFORME ESPECIFICADO NOS DOCUMENTOS INSERIDOS VIA SISTEMA INFORMATIZADO.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Presencial
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, COM O TAMANHO DE 75MM E CENTRO LISO COM 50MM DE DIÂMETRO. COM UMA BORDA POLIDA E ACABAMENTO RAIADO. ESPESSURA MÁXIMA DE 2,7MM. METALIZADA NA COR DOURADA. SUPORTE PARA FITA COM 2,5CM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR - MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, COM O TAMANHO DE 75MM E CENTRO LISO COM 50MM DE DIÂMETRO. COM UMA BORDA POLIDA E ACABAMENTO RAIADO. ESPESSURA MÁXIMA DE 2,7MM. METALIZADA NA COR DOURADA. SUPORTE PARA FITA COM 2,5CM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA PERSONALIZADA COM O NOME DO MUNICÍPIO COM 2,5CM DE LARGURA. (OURO, PRATA, BRONZE). MEDALHA COM PERSONALIZAÇÃO, LOGO PREFEITURA NA FRENTE E COMPETIÇÃO A SER REALIZADA NAS COSTAS	<b>Identificação:</b> 01067248000132-1-000005/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/80
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 18/01/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 200
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.138.808/0001-65 *VENCEDOR*	GRAFICA IPORA LTDA ME	R\$ 10,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 6,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE RONDONOPOLIS	<b>Data:</b> 09/11/2023 09:30
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ESPORTIVO E UNIFORMES, VISANDO ATENDER AS UNIDADES ESCOLARES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA,	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> MEDALHA TERCEIRO LUGAR - BRONZE, COM DIAMETRO DE 70MM, FUNDIDA EM ZAMAKI, RESINADA E PERSONALIZADA PARA CADA EVENTO DO MUNICIPIO DE RONDONOPOLIS, DIAMETRO DE RESINA 50MM, COM FITA DE TAFETA 25MM - MEDALHA TERCEIRO LUGAR - BRONZE, COM DIAMETRO DE 70MM, FUNDIDA EM ZAMAKI, RESINADA E PERSONALIZADA PARA CADA EVENTO DO MUNICIPIO DE RONDONOPOLIS, DIAMETRO DE RESINA 50MM, COM FITA DE TAFETA 25MM	<b>Identificação:</b> 70-2023-RONDONÓPOLIS-MT-MUNICIPIO DE RONDONOPOLIS-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 32/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	<b>Quantidade:</b> 220
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> MT



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.176.661/0001-66 *VENCEDOR*	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$ 5,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (64) 3442-5221		<b>Email:</b> fiscalcontabilap@hotmail.com
25.369.684/0001-24	WR CALCADOS EIRELI	R\$ 5,80
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> MAYLON	<b>Telefone:</b> (35) 3235-1001	<b>Email:</b> licitacao01@centerdistribuidora.com.br
10.602.927/0001-55	C. C. B. P. GARCIA	R\$ 5,90
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (67) 3341-7000		
09.022.870/0002-17	J. M. PRIMO	R\$ 6,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (66) 3421-4461 / (66) 3423-3893 / (66) 3423-3893		<b>Email:</b> farinelliassessoriacontabil@uol.com.br
03.449.844/0001-02	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECÇÕES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 6,72
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> Wander Luiz do Amaral Miranda	<b>Telefone:</b> (65) 3052-8094	<b>Email:</b> geracao2000esportes@gmail.com
02.966.083/0001-01	BRESCHIGLIARI & CIA LTDA	R\$ 7,01
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> CRISTIAN OU DOUGLAS	<b>Telefone:</b> (67) 3384-2210	<b>Email:</b> licitacao@galeriadosesportes.com.br
40.626.136/0001-26	ARAUJO E OLIVEIRA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 7,80
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (66) 3421-5953/ (66) 9622-7937		<b>Email:</b> liderarr@terra.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 10,50**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE JUINA	<b>Data:</b> 14/08/2023 15:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E TURISMO DE JUÍNA, ESTADO DE MATO GROSSO.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> MEDALHA REDONDA EM MATERIAL ZAMAC 69MM DIAMETRO, 2,8MM DE ESPESSURA, COM ESPAÇO PARA ADESIVO DE 50MM. MEDALHA PERSONALIZADA E PAPEL FOTOGRAFICO, COM RAMOS NA BORDA, PASSADOR DE FITA DE CETIM, BANHADAS NAS CORES OURO, PRATA E BRONZE E FITA DE CETIM. - MEDALHA REDONDA EM MATERIAL ZAMAC 69MM DIAMETRO, 2,8MM DE ESPESSURA, COM ESPAÇO PARA ADESIVO DE 50MM. MEDALHA PERSONALIZADA E PAPEL FOTOGRAFICO, COM RAMOS NA BORDA, PASSADOR DE FITA DE CETIM, BANHADAS NAS CORES OURO, PRATA E BRONZE E FITA DE CETIM.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 32-2023-JUÍNA-MT-MUNICÍPIO DE JUINA-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 22/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> <a href="https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>
	<b>Quantidade:</b> 500
	<b>Unidade:</b> un
	<b>UF:</b> MT



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.400.675/0001-17 *VENCEDOR*	M. A. VASCONCELOS LTDA	R\$ 9,85
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
28.480.081/0001-93	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 9,89
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> ALENSON FRANCISCO KULKA	<b>Telefone:</b> (42) 3304-3494	<b>Email:</b> inova_licitacoes@hotmail.com
43.444.818/0001-06	RB ESPORTES LTDA	R\$ 10,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (65) 8446-2076		<b>Email:</b> escritorioreal@ecreal.com.br
48.741.157/0001-02	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 10,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> Andre	<b>Telefone:</b> (51) 3637-2900	<b>Email:</b> financeiro@passarelafeliz.com.br
03.449.844/0001-02	GERACAO 2000 CALCADOS, CONFECÇÕES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 15,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> Wander Luiz do Amaral Miranda	<b>Telefone:</b> (65) 3052-8094	<b>Email:</b> geracao2000esportes@gmail.com
35.942.214/0001-61	ARAGAO BRINQUEDOS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 15,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (65) 8107-2440		<b>Email:</b> aragaobrinquedos@hotmail.com
39.347.309/0001-98	MUNDO DOS ESPORTES LTDA	R\$ 15,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		

#### Item 14: TROFÉUS 80 CM – futebol Campo, Salão, Vôlei.

Preço Estimado: R\$ 486,97 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 486,97      Média dos Preços Obtidos: R\$ 486,97

Quantidade	Descrição	Observação
36 Unidades	TROFÉUS 80 CM – futebol Campo, Salão, Vôlei.	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 687,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE PRATANIA	<b>Data:</b> 29/04/2024 17:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS ESPORTIVOS, DESTINADOS À DIRETORIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Troféu com 80 cm de altura, com base octogonal com 21,20 cm de largura fabricada em polímero na cor preta. Sobre esta base dois suportes fabricados em polímero e metalizados a alto vácuo na cor dourada. Sobre este suporte uma taça em metal fechada na cor - Troféu com 80 cm de altura, com base octogonal com 21,20 cm de largura fabricada em polímero na cor preta. Sobre esta base dois suportes fabricados em polímero e metalizados a alto vácuo na cor dourada. Sobre este suporte uma taça em metal fechada na cor dourada, com um detalhe em alto relevo e com 35 cm de largura a partir das alças. Sobre a taça uma estatueta intercambiável. Marca de referência: VITÓRIA	<b>Identificação:</b> 01576782000174-1-000047/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/62
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 07/05/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.053.338/0001-89 *VENCEDOR*	RICARDO MARQUES ALVES	R\$ 687,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (11) 4712-1706		<b>Email:</b> morrugaesportes@gmail.com
<b>Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais</b>		<b>R\$ 435,00</b>
<i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>		

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CAMBUQUIRA	<b>Data:</b> 17/04/2024 13:00
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada em confecção de troféus e medalhas, pulseiras e canecas para Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> TROFEU ESPORTIVO 80 CM Modalidades. Troféu 80cm em aço inox banhado nas tonalidades (DOURADO, PRATA OU BRONZE) Troféu recortado em formato irregular, medidas mínimas de 80cm de altura x 12cm, 35cm largura x 1 mm espessura. Corpo, Apresenta duas peças de i - TROFEU ESPORTIVO 80 CM Modalidades. Troféu 80cm em aço inox banhado nas tonalidades (DOURADO, PRATA OU BRONZE) Troféu recortado em formato irregular, medidas mínimas de 80cm de altura x 12cm, 35cm largura x 1 mm espessura. Corpo, Apresenta duas peças de inox com a lateral calandrada, tamanho 78cm x 32cm cada, recortadas no formato trapezoidal e sobrepostas com encaixe invertido uma na outra. O corpo da peça da direita será personalizado com artes diversas alusivas a cada evento em policromia, impressa em folha de vinil fotográfico alto clave, recortada em plotter com tamanho acompanhando o contorno irregular do troféu. Na parte superior do troféu acrescenta-se um disco de acrílico medindo 14,5cm de diâmetro com arte gravada em policromia a laser no vinil fotográfico auto clave brilhante, recortada em plotter de alta precisão no formato que acompanha as extremidades do disco e sob o mesmo uma cobertura abaulada de resina acrílica translúcida com aproximadamente 1,00mm de espessura, termo fixada por meio de processo de reticulação externa e curada em estufa com tecnologia UV (Ultravioleta). Base de granito ou madeira de reflorestamento latonada no formato octogonal, medindo 20cm x 13cm x 2cm na cor preta e com fundo coberto por película de camurça. Apresentar catalogo.	<b>Identificação:</b> 033-2024-CAMBUQUIRA-MG-MUNICIPIO DE CAMBUQUIRA-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 2/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> <a href="https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>
	<b>Quantidade:</b> 15
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.850.036/0001-30 *VENCEDOR*	ASSEEMG LTDA	R\$ 255,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
22.645.154/0001-73	PREMIUM ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA	R\$ 258,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (31) 3486-2415		<b>Email:</b> premiumt@terra.com.br
52.331.094/0001-85	D.E.A CALCADOS LTDA	R\$ 299,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
28.480.081/0001-93	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 349,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> ALENSON FRANCISCO KULKA	<b>Telefone:</b> (42) 3304-3494	<b>Email:</b> inova_licitacoes@hotmail.com
49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 520,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
00.363.814/0001-90	COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA	R\$ 770,97
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> AMARILDO	<b>Telefone:</b> (43) 3323-0902	<b>Email:</b> licitacao@criartshop.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.506.715/0001-09	VINICIUS RAUBER	R\$ 770,97
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (55) 3312-1415 / (55) 3312-1415		<b>Email:</b> vinicius0001@terra.com.br
47.252.266/0001-95	ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 1.200,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (31) 9388-7991		<b>Email:</b> oneline.atendimento@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 338,90**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Santa Maria do Suaçuí Secretaria Municipal de Esportes	<b>Data:</b> 29/11/2023 00:00
<b>Objeto:</b> MATERIAIS ESPORTIVOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES DE SANTA MARIA DO SUACUI	<b>Modalidade:</b> Pregão eletrônico
<b>Descrição:</b> TROFEUS DE VICE CAMPEAO TAMANHO 80 CM, CORPO EM MDF LAQUEADO, COM TUBOS EM METAL CROMADO PARA SUSTENTACAO, BOLA EM ABS INJETADO E COM BANHO METALIZADO - TROFEUS DE VICE CAMPEAO TAMANHO 80 CM, CORPO EM MDF LAQUEADO, COM TUBOS EM METAL CROMADO PARA SUSTENTACAO, BOLA EM ABS INJETADO E COM BANHO METALIZADO	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 1032023
	<b>Lote/Item:</b> 1/24272
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 14/12/2023 00:00
	<b>Fonte:</b> pmsmsuacui-transparencia.gpecloud.com.br
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> UNI - UNIDADE
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.903.198/0001-59	ISA COMERCIO VAREJISTA EIRELI	R\$ 338,90
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		

**Item 15: TROFÉUS 75 CM - futebol Campo, Salão, Vôlei.**

**Preço Estimado:** R\$ 360,14 (un)

**Percentual:** -

**Preço Estimado Calculado:** R\$ 360,14

**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 360,14

Quantidade	Descrição	Observação
36 Unidades	TROFÉUS 75 CM - futebol Campo, Salão, Vôlei.	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 282,30**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>Órgão:</b> PM DE IBARAMA	<b>Data:</b> 23/04/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de troféus de 1º, 2º e 3º lugar, bem como troféus para goleador (a) e goleiro (a) menos vazado em todas as modalidades disputadas na Segunda Taça Municipal de Futsal de Ibarama	<b>Modalidade:</b> Processo de Dispensa
<b>Descrição:</b> TROFÉU DE CLASSIFICAÇÃO PARA 1º LUGAR EM POLÍMERO,PRETO E DOURADO, COM ALTURA DE 75 CM. - TROFÉU DE CLASSIFICAÇÃO PARA 1º LUGAR EM POLÍMERO,PRETO E DOURADO, COM ALTURA DE 75 CM.	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 67900-21-2024-PRD
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
	<b>Quantidade:</b> 3
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.808.363/0001-58 *VENCEDOR*	Jardel Bonadeo & Cia Ltda	R\$ 282,30
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 348,11**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CRAVINHOS	<b>Data:</b> 17/04/2024 09:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de troféus e medalhas para torneios e eventos realizados pelo Município de Cravinhos	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> TROFÉU PERSONALIZADO EM FERRO 4MM CORTADO A LASER, DETALHES VAZADOS, TAMANHO TOTAL DE 75 CM, ADESIVO PERSONALIZADO LAMIN - TROFÉU PERSONALIZADO EM FERRO 4MM CORTADO A LASER, DETALHES VAZADOS, TAMANHO TOTAL DE 75 CM, ADESIVO PERSONALIZADO LAMIN	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 007-2024-CRAVINHOS-SP-MUNICIPIO DE CRAVINHOS-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 2/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> <a href="https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.480.081/0001-93 *VENCEDOR*	INOVA LASER E COMUNICACAO VISUAL LTDA	R\$ 208,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> ALENSON FRANCISCO KULKA	<b>Telefone:</b> (42) 3304-3494	<b>Email:</b> inova_licitacoes@hotmail.com
52.331.094/0001-85	D.E.A CALCADOS LTDA	R\$ 209,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
49.681.792/0001-04	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 299,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
15.053.338/0001-89	RICARDO MARQUES ALVES	R\$ 397,22
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (11) 4712-1706		<b>Email:</b> morrugaesportes@gmail.com
03.506.715/0001-09	VINICIUS RAUBER	R\$ 400,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (55) 3312-1415 / (55) 3312-1415		<b>Email:</b> vinicius0001@terra.com.br
49.755.681/0001-97	PRIME COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 405,33
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 450,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PM DE ROLADOR

Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de troféus e medalhas para a final do Campeonato de Futebol 7.

Descrição: Troféu 1º lugar - Tamanho 75 cm - Troféu 1º lugar - Tamanho 75 cm

Data: 20/03/2024 00:00

Modalidade: Processo de Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 88042-42-2024-PRD

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::

Quantidade: 1

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.506.715/0001-09 *VENCEDOR*	VINICIUS RAUBER	RS 450,00
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (55) 3312-1415 / (55) 3312-1415	Email: vinicius0001@terra.com.br	

Item 16: TROFÉUS 60 CM - futebol Campo, Salão, Vôlei.

Preço Estimado: R\$ 313,19 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 313,19

Média dos Preços Obtidos: R\$ 313,19

Quantidade	Descrição	Observação
36 Unidades	TROFÉUS 60 CM - futebol Campo, Salão, Vôlei.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

RS 433,64

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Jeceaba - MG

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de troféus e medalhas.

Descrição: Troféu com 60 cm de altura, base redonda com 32 cm de largura em polímero metalizada na - Troféu com 60 cm de altura, base redonda com 32 cm de largura em polímero metalizada na cor verde acetinado. Sobre esta base um suporte em polímero metalizado na cor prata e outro suporte em polímero metalizado na cor verde acetinado. Taça em metal aberta metalizada na cor prata com frisos na parte inferior com 42 cm de largura a partir das alças. Plaqueta para gravação.

Data: 09/05/2024 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 26502\_0252024

Lote/Item: 6/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: https://comprasbr.com.br/

Quantidade: 3

Unidade: Unid.

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.696.452/0001-60 *VENCEDOR*	claudia Margarida Calixto	RS 342,00
Descrição: Descrição não informada		
43.621.561/0001-10	COMERCIAL NOSSA	RS 433,64
Descrição: Descrição não informada		
41.389.650/0001-58	PROFETA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	RS 433,67
Descrição: Descrição não informada		



**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****RS 300,32**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CAMPOS LINDOS	<b>Data:</b> 02/05/2024 10:00
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS DESTINADOS AS ATIVIDADES E NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPOS LINDOS.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> TROFÉUS FUTEBOL E VOLEIBOL 1º LUGAR MODELO: TROFEU CAMPEÃO - ALTURA: 60 CM (APROXIMADO) QUALIDADE DA COR: OURO COM VERMELHO BRILHANTE - TROFÉUS FUTEBOL E VOLEIBOL 1º LUGAR MODELO: TROFEU CAMPEÃO - ALTURA: 60 CM (APROXIMADO) QUALIDADE DA COR: OURO COM VERMELHO BRILHANTE	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 13-2024-CAMPOS LINDOS-TO-MUNICIPIO DE CAMPOS LINDOS-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 38/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	<b>Quantidade:</b> 70
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.569.775/0001-15 *VENCEDOR*	SOUSA E SILVA ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI	R\$ 300,31
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (63) 3415-3172 / (63) 9227-9884	<b>Email:</b> leidianaluzron@hotmail.com	
28.747.532/0001-06	COMERCIAL JP EIRELI -ME	R\$ 300,32
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
52.788.058/0001-45	M M DA LUZ	R\$ 300,33
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais****RS 205,62**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE COLNIZA	<b>Data:</b> 02/05/2024 00:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE COLNIZA/MT.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO PRESENCIAL
<b>Descrição:</b> TROFÉU 60 CM - TROFÉU 60 CM	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 00002424
	<b>Lote/Item:</b> 1/84
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> 24.152.31.86:8079/transparencia/
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.468.317/0001-83 *VENCEDOR*	TITULAR COMERCIO MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 205,62
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		



## Item 17: TROFÉU – artilheiro.

Preço Estimado: R\$ 124,30 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 124,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 124,30

Quantidade	Descrição	Observação
45 Unidades	TROFÉU – artilheiro.	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais****RS 135,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí	<b>Data:</b> 30/04/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Esportivos/musicais	<b>Modalidade:</b> Pregão (Setor público)
<b>Descrição:</b> TROFEU ARTILHEIRO: Estatueta fixa de jogador de futebol metalizada na cor dourada - TROFEU ARTILHEIRO: Estatueta fixa de jogador de futebol metalizada na cor dourada	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 10_2024_São Pedro do Piauí
	<b>Lote/Item:</b> 38/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.bbmnetlicitacoes.com.br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.526.619/0001-30 *VENCEDOR*	A J M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	R\$ 135,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais****RS 99,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CARMOPOLIS DE MINAS	<b>Data:</b> 29/04/2024 13:00
<b>Objeto:</b> Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de medalhas e troféus para atender a demanda da Secretaria Municipal de Esporte Lazer e Turismo. Estabelecem também normas gerais e específicas sobre a entrega dos produtos, forma de pagamento, especificações dos produtos.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> TROFÉU ARTILHEIRO - TROFÉU ARTILHEIRO	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 18312983000167-1-000033/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/5
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 30/04/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 25
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.645.154/0001-73 *VENCEDOR*	PREMIUM ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA	R\$ 99,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (31) 3486-2415	<b>Email:</b> premiumt@terra.com.br	

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais****RS 138,90***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Órgão:** PREFEITURA MUNIC DE DUMONT  
**Objeto:** Aquisição de Troféus, Medalhas e outros artigos esportivos  
**Descrição:** TROFÉU ARTILHEIRO - REFERÊNCIA 500520 - TROFÉU ARTILHEIRO - REFERÊNCIA 500520

**Data:** 18/04/2024 00:00  
**Modalidade:** DISPENSA  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 00002424  
**Lote/Item:** 1/8  
**Ata:** N/A  
**Fonte:** pmdumont.djp.com.br:8079/transparencia/  
**Quantidade:** 2  
**Unidade:** UN  
**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.936.874/0001-72 *VENCEDOR*	COMERCIAL E CONFECCOES PARREIRA LTDA	R\$ 138,90
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		

#### Item 18: TROFÉU – melhor goleiro.

Preço Estimado: R\$ 104,38 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 104,38      Média dos Preços Obtidos: R\$ 104,38

Quantidade	Descrição	Observação
45 Unidades	TROFÉU – melhor goleiro.	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 54,57

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Órgão:** MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DA ESPERANCA  
**Objeto:** OBJETO: FORMAÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SANTA CRUZ DA ESPERANÇA/SP, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.  
**Descrição:** TROFEU DE MELHOR GOLEIRO - TROFEU DE MELHOR GOLEIRO

**Data:** 24/04/2024 09:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 06-2024-SANTA CRUZ DA ESPERANÇA-SP-MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DA ESPERANÇA-PREGÃO ELETRÔNICO  
**Lote/Item:** 56/  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>  
**Quantidade:** 22  
**Unidade:** UN  
**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.681.792/0001-04 *VENCEDOR*	TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 54,57
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 51,66

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS  
Descrição: TROFÉU MELHOR GOLEIRO - TROFÉU MELHOR GOLEIRO

Data: 16/02/2024 00:00  
Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA  
SRP: SIM  
Identificação: 30000324  
Lote/Item: 1/18  
Ata: N/A  
Homologação: 16/02/2024 00:00  
Fonte: terminal.ribeiraobonito.sp.gov.br:807  
9/Transparencia/  
Quantidade: 4  
Unidade: UN  
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.551.061/0001-36 *VENCEDOR*	PAULA FABIANA DE BRITO FERREIRA PROMOTORA DE VENDAS	R\$ 51,66
Descrição: Descrição não informada		
Telefone: (14) 3879-1785		Email: beto.ferreira@bol.com.br

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 206,90**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 45.189.305/0001-21  
Órgão: Prefeitura Municipal de Caçapava - SP  
Objeto: Registro de Preço para Aquisição de Materiais Esportivos Consumível  
Descrição: TROFEU MELHOR GOLEIRO - TROFEU MELHOR GOLEIRO

Data: 30/11/2023 09:00  
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO  
SRP: SIM  
Identificação: 23126\_0992023  
Lote/Item: 72/1  
Ata: [Link Ata](#)  
Fonte: <https://comprasbr.com.br/>  
Quantidade: 20  
Unidade: UN  
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.852.944/0001-40 *VENCEDOR*	ESPORTE VALE - COMERCIAL DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 205,50
Descrição: Descrição não informada		
Nome de Contato: Paulo Sérgio Fransoze	Telefone: (12) 3933-7666	Email: esporte.valesjc@gmail.com

49.681.792/0001-04 TRZ COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA R\$ 208,30  
Descrição: Descrição não informada

Item 19: TENIS DE FUTSAL

Preço Estimado: R\$ 190,09 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 190,09

Média dos Preços Obtidos: R\$ 190,09

Quantidade

Descrição

Observação

120 Pares

TENIS DE FUTSAL



**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

RS 169,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE MIRADOR	<b>Data:</b> 02/05/2024 08:01
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE “MATERIAIS ESPORTIVOS, UNIFORMES E PREMIAÇÕES DESPORTIVAS”, DE FORMA FRACIONADA, CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DESTE MUNICÍPIO DE MIRADOR.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> Tênis para futsal numeração de 35 a 42 – material sintético, atacador tubular, costura parte frontal e lateral, palmilha eva, solado borracha - apresentar amostra - Tênis para futsal numeração de 35 a 42 – material sintético, atacador tubular, costura parte frontal e lateral, palmilha eva, solado borracha - apresentar amostra	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 32-2024-MIRADOR-PR-MUNICIPIO DE MIRADOR-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 21/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	<b>Quantidade:</b> 80
	<b>Unidade:</b> un
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.775.336/0001-14 *VENCEDOR*	KUADRADUS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	RS 169,90
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> NORBERTO	<b>Telefone:</b> (44) 99129-1872	<b>Email:</b> lici.tacao@hotmail.com
03.196.858/0001-61	VERA LUCIA CALEFFI SILVA	RS 170,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (044) 4235-396		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**

RS 151,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí	<b>Data:</b> 30/04/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Esportivos/musicais	<b>Modalidade:</b> Pregão (Setor público)
<b>Descrição:</b> TENIS FUTSAL PROFISSIONAL: GÊNERO: UNISSEX INDICADO PARA JOGOS DE FUTSAL PROFISSIONAL CABEDAL: COURO SINTÉTICO E CAMURÇA PALMILHA: EM EVASOLDADO: EMBORRACHADO RESISTENTE TECNOLOGIA: RESPONSABILIDADE E DISPERSÃO DE IMPACTO PESO APROXIMADO: CERCA DE 490GR O P - TENIS FUTSAL PROFISSIONAL: GÊNERO: UNISSEX INDICADO PARA JOGOS DE FUTSAL PROFISSIONAL CABEDAL: COURO SINTÉTICO E CAMURÇA PALMILHA: EM EVASOLDADO: EMBORRACHADO RESISTENTE TECNOLOGIA: RESPONSABILIDADE E DISPERSÃO DE IMPACTO PESO APROXIMADO: CERCA DE 490GR O PAR Nº 40 GARANTIA DO FABRICANTE: CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, PONTUAÇÃO 33-44.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 10_2024_São Pedro do Piauí
	<b>Lote/Item:</b> 34/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.bbmnetlicitacoes.com.br
	<b>Quantidade:</b> 150
	<b>Unidade:</b> Pares
	<b>UF:</b> PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
23.526.619/0001-30 *VENCEDOR*	A J M DE OLIVEIRA COMERCIO LTDA	RS 151,99
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais**

RS 248,33

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** Prefeitura Municipal de Cajuru - SP  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO  
**Descrição:** TENIS PARA FUTSAL MASCULINO E FEMININO - TENIS PARA FUTSAL MASCULINO E FEMININO

**Data:** 09/11/2023 09:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 22455\_1152023  
**Lote/Item:** 39/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** <https://comprasbr.com.br/>  
**Quantidade:** 200  
**Unidade:** PAR  
**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
48.741.157/0001-02	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 156,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> Andre	<b>Telefone:</b> (51) 3637-2900	<b>Email:</b> financeiro@passarelafeliz.com.br
07.393.559/0001-78	SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVOS LTDA	R\$ 189,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> CRISTINA FRANCHI MOREIRA	<b>Telefone:</b> (35) 3551-1552	<b>Email:</b> sportstancia@hotmail.com
46.449.285/0001-43	MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 400,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (51) 8012-3997		<b>Email:</b> myr.representacoes@gmail.com

#### Item 20: MEIÕES

Preço Estimado: R\$ 27,98 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 27,98      Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,98

Quantidade	Descrição	Observação
120 Pares	MEIÕES	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 46,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE NOVA SERRANA  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E BANDEIRAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DE NOVA SERRANA  
**Descrição:** MEIÕES PROFISSIONAIS, 52% POLIAMIDA 31% ALGODÃO, 11% POLIÉSTER 6% ELASTODIENO, GRAVADOS COM A LOGO DO MUNICIPIO OU DA EQUIPE - MEIÕES PROFISSIONAIS, 52% POLIAMIDA 31% ALGODÃO, 11% POLIÉSTER 6% ELASTODIENO, GRAVADOS COM A LOGO DO MUNICIPIO OU DA EQUIPE

**Data:** 21/12/2023 13:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 136-2023-NOVA SERRANA-MG-MUNICIPIO DE NOVA SERRANA-PREGÃO ELETRÔNICO  
**Lote/Item:** 3/  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>  
**Quantidade:** 500  
**Unidade:** PAR  
**UF:** MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.775.336/0001-14 *VENCEDOR*	KUADRADUS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 23,83
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> NORBERTO	<b>Telefone:</b> (44) 99129-1872	<b>Email:</b> lici.tacao@hotmail.com
30.121.855/0001-31	UNIFORMES DANNYELLEN GERALDA DIAS	R\$ 40,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (37) 3222-4832 / (37) 9170-1740		<b>Email:</b> financeirodiasmello@gmail.com
28.439.635/0001-09	GNOSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 45,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (62) 9569-0620		<b>Email:</b> susian10@yahoo.com.br
44.222.010/0001-47	ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 48,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (31) 9698-4879		<b>Email:</b> zenittisolucoes@gmail.com
38.288.971/0001-51	T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS	R\$ 50,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
30.697.423/0001-73	NR COMERCIO LTDA	R\$ 100,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Dom Expedito Lopes  
**Objeto:** Esportivos/musicais  
**Descrição:** meios adultos - meios adultos

**Data:** 09/11/2023 10:01  
**Modalidade:** Pregão (Setor público)  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 024\_2023\_Dom Expedito Lopes  
**Lote/Item:** 21/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.bbmnetlicitacoes.com.br  
**Quantidade:** 170  
**Unidade:** Par  
**UF:** PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.140.831/0001-06 *VENCEDOR*	VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 17,95
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (86) 9921-0594		<b>Email:</b> leandro.f.viana@hotmail.com

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 13.691.811/0001-28

Órgão: Prefeitura Municipal de Casa Nova

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA POSSIVEL E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO

Descrição: Meios, tamanho único, confeccionado em 93% nylon, 6% poliéster e 1% elastano, nas cores opcionais, preta, vermelho, verde, azul ou branco (pares). - Meios, tamanho único, confeccionado em 93% nylon, 6% poliéster e 1% elastano, nas cores opcionais, preta, vermelho, verde, azul ou branco (pares).

Data: 08/08/2023 17:46

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 250059

Lote/Item: 1/27

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 120

Unidade: PAR

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.176.661/0001-66 *VENCEDOR*	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$ 10,00
Descrição: Descrição não informada		
43.853.693/0001-78	EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	R\$ 18,99
Descrição: Descrição não informada		
07.045.994/0001-01	Rosilene Tonatto Spazzini	R\$ 20,00
Descrição: Descrição não informada		
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA - EPP	R\$ 39,96
Descrição: Descrição não informada		

#### Item 21: CANELEIRAS

Preço Estimado: R\$ 43,91 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 43,91

Média dos Preços Obtidos: R\$ 43,91

Quantidade	Descrição	Observação
120 Pares	CANELEIRAS	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 21,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE RONDON

Data: 21/05/2024 08:30

Objeto: Registro de precos para eventual aquisicao de uniformes bolas chuteiras redes diversas e demais materiais do segmento esportivo para serem utilizados nas diversas modalidades esportivas das escolinhas e competicoes esportivas a serem realizadas pela Secretaria Municipal de Esporte e Cultura de Rondon

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 75380071000166-1-000051/2024

Lote/Item: 1/32

Ata: N/A

Homologação: 21/05/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pnecp/pt-br

Quantidade: 50

Unidade: PAR

UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.338.711/0001-97 *VENCEDOR*	A. TARTARI & CIA LTDA	R\$ 21,80
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (44) 3629-3980		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 79,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>CNPJ:</b> 10.221.760/0001-82	<b>Data:</b> 31/08/2023 19:44
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Trairão	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO E EDUCATIVO DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA DIRETORIA DE ESPORTE E LAZER DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> CANELEIRA DE FUTEBOL TAMANHO M - CANELEIRA DE FUTEBOL TAMANHO "M"	<b>Identificação:</b> 253725
	<b>Lote/Item:</b> 1/27
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 60
	<b>Unidade:</b> PAR
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.666.893/0001-83 *VENCEDOR*	D A MACHADO SPORT	R\$ 79,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais** **R\$ 30,93**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZA DO OESTE PR	<b>Data:</b> 18/07/2023 09:00
<b>Objeto:</b> Registro de Preços visando a aquisição de bolas e redes para esportes variados, calibrador de bola, bolsa de massagem e bolsa para transporte de uniformes e bolas para eventos esportivos da Secretaria de Esportes do município	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> Caneleira Matis X. com corte e design destinado para futebol de campo, society ou futsal. - Caneleira Matis X. com corte e design destinado para futebol de campo, society ou futsal.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 53-2023-SANTA TEREZA DO OESTE-PR-PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZA DO OESTE PR-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 24/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	<b>Quantidade:</b> 15
	<b>Unidade:</b> PAR
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.468.880/0001-53 *VENCEDOR*	ESPORTIVA RV - EIRELI	R\$ 17,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> Fernando	<b>Telefone:</b> (45) 3055-4855	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.867.490/0001-78	SPORTS TEXTIL COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E EVENTOS LTDA	R\$ 22,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> Carolina	<b>Telefone:</b> (83) 3241-6886	<b>Email:</b> financeiro.sportstextil@gmail.com
49.449.514/0001-18	CRISTIANE OLIVEIROS JARDIN AZEVEDO	R\$ 22,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
50.656.871/0001-36	JAV COMERCIO LTDA	R\$ 29,97
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 31,89
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> LUIZ	<b>Telefone:</b> (19) 3256-1446	<b>Email:</b> exitus@exituscomercial.com
14.553.008/0001-90	MEGA ESPORTES EIRELI	R\$ 31,90
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (45) 3037-3786		
43.633.330/0001-27	H L MANICA LTDA	R\$ 31,90
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (45) 9136-9517		
<b>Email:</b> fernandomanica@hotmail.com		
82.478.140/0001-34	SALVI, LOPES & CIA. LTDA	R\$ 95,55
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> VINICIUS	<b>Telefone:</b> (43) 3056-2332	<b>Email:</b> salvielopes@gmail.com

Item 22: ESCADA DE AGILIDADE EM PVC Flexível 10 degraus, 500 cm, largura 19 cm.

Preço Estimado: R\$ 159,41 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 159,41      Média dos Preços Obtidos: R\$ 159,41

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	ESCADA DE AGILIDADE EM PVC Flexível 10 degraus, 500 cm, largura 19 cm.	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 138,95**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE MIRADOR	<b>Data:</b> 02/05/2024 08:01
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE “MATERIAIS ESPORTIVOS, UNIFORMES E PREMIAÇÕES DESPORTIVAS”, DE FORMA FRACIONADA, CONFORME A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DESTE MUNICÍPIO DE MIRADOR.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Escada de agilidade com 10 degraus de 40 cm - Escada de agilidade com 10 degraus de 40 cm	<b>Identificação:</b> 32-2024-MIRADOR-PR-MUNICIPIO DE MIRADOR-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 15/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	<b>Quantidade:</b> 6
	<b>Unidade:</b> un
	<b>UF:</b> PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.196.858/0001-61 *VENCEDOR*	VERA LUCIA CALEFFI SILVA	R\$ 138,90
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (044) 4235-396		
03.775.336/0001-14	KUADRADUS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 139,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> NORBERTO	<b>Telefone:</b> (44) 99129-1872	<b>Email:</b> lici.tacao@hotmail.com

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 169,64

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Caucaia	<b>Data:</b> 07/03/2024 08:30
<b>Objeto:</b> Esportivos/musicais	<b>Modalidade:</b> Pregão (Setor público)
<b>Descrição:</b> ESCADA DE AGILIDADE - ESPECIFICAÇÃO: ESCADA DE AGILIDADE POSSUI DUAS TIRAS DE POLIPROPILENO E 10 DEGRAUS DE EVA, VEM COM ESPAÇAMENTO ENTRE DEGRAUS DE 50 CM. - ESCADA DE AGILIDADE - ESPECIFICAÇÃO: ESCADA DE AGILIDADE POSSUI DUAS TIRAS DE POLIPROPILENO E 10 DEGRAUS DE EVA, VEM COM ESPAÇAMENTO ENTRE DEGRAUS DE 50 CM.	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 2023122909_Caucaia
	<b>Lote/Item:</b> 7/17
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.bbmnetlicitacoes.com.br
	<b>Quantidade:</b> 300
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.167.998/0001-08 *VENCEDOR*	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 169,64
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (85) 9998-6515		
<b>Email:</b> megamix.fortaleza@gmail.com		

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 169,64

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Caucaia	<b>Data:</b> 07/03/2024 08:30
<b>Objeto:</b> Esportivos/musicais	<b>Modalidade:</b> Pregão (Setor público)
<b>Descrição:</b> ESCADA DE AGILIDADE - ESPECIFICAÇÃO: ESCADA DE AGILIDADE POSSUI DUAS TIRAS DE POLIPROPILENO E 10 DEGRAUS DE EVA, VEM COM ESPAÇAMENTO ENTRE DEGRAUS DE 50 CM. - ESCADA DE AGILIDADE - ESPECIFICAÇÃO: ESCADA DE AGILIDADE POSSUI DUAS TIRAS DE POLIPROPILENO E 10 DEGRAUS DE EVA, VEM COM ESPAÇAMENTO ENTRE DEGRAUS DE 50 CM.	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 2023122909_Caucaia
	<b>Lote/Item:</b> 8/17
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.bbmnetlicitacoes.com.br
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.167.998/0001-08 *VENCEDOR*	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 169,64
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (85) 9998-6515		
<b>Email:</b> megamix.fortaleza@gmail.com		



## Item 23: PRATOS DEMARCATÓRIO CHAPEU CHINES

Preço Estimado: R\$ 12,82 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 12,82

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,82

Quantidade	Descrição	Observação
136 Unidades	PRATOS DEMARCATÓRIO CHAPEU CHINES	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 25,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul**Data:** 21/02/2024 00:00**Objeto:** O presente Termo de Referência tem por objetivo registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada para aquisição de materiais esportivos, para atender as necessidades do departamento esportivo do município, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento, por um período de 12 (doze) meses.**Modalidade:** Pregão Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** PMAS-42024-Pregão Eletrônico**Lote/Item:** 1/31**Ata:** N/A**Fonte:** alvoradapr.equiplano.com.br:7350/transparencia/licitacoes**Quantidade:** 1**UF:** PR**Descrição:** PRATO DEMARCATÓRIO ESTILO CHAPÉU CHINÊS - PRATO DEMARCATÓRIO ESTILO CHAPÉU CHINÊS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.331.094/0001-85 *VENCEDOR*	D.E.A CALCADOS LTDA	R\$ 25,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 8,96

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AREIA BRANCA/SE**Data:** 01/02/2024 09:00**Objeto:** Registro de preços para aquisição futura e parcelada de materiais e equipamentos de fisioterapia para atender à demanda do Fundo Municipal de Saúde**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Descrição:** Pratos demarcatório chapéu chinês - Pratos demarcatório chapéu chinês, modelo: half cone, material: polietileno, altura: 7 cm, flexível**Identificação:** 81166**Lote/Item:** 10/10**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitnet.com.br**Quantidade:** 20**Unidade:** Unid**UF:** SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.238.455/0001-42 *VENCEDOR*	A A Z SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 2,50
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> LAURA	<b>Telefone:</b> (54) 3227-7600	<b>Email:</b> prosaudeprodutos@yahoo.com.br
49.228.512/0001-07	49.228.512 VITOR MANOEL DEBOSAN AMORIM	R\$ 3,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
36.945.737/0001-24	AC MED DISTRIBUIDORA SOCIEDADE LTDA	R\$ 7,11
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (79) 9633-1063		



Relatório gerado no dia 02/07/2024 10:26:47 (IP: 177.74.58.106)

Código Validação: TFMGyyv7MyoJDI0tnC6cgSs6yPEX%2bawgmkqQPmVsAAqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TFMGyyv7MyoJDI0tnC6cgSs6yPEX%252bawgmkqQPmVsAAqHU8nPtm6WA%253d%253d>

49 / 58

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.345.634/0001-62	ZUMED COMERCIAL LTDA	R\$ 10,80
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> Magda	<b>Telefone:</b> (75) 99882-4698	<b>Email:</b> zumed.comercial@gmail.com
10.638.214/0001-41	GM FARMA COMERCIAL LTDA	R\$ 12,97
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (79) 3254-5299		<b>Email:</b> pp6gm@yhao.com.br
39.500.536/0001-01	FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 299,95
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> RODOLFO GUILHERME DOS SANTOS OLIVEIRA	<b>Telefone:</b> (81) 3203-4351	<b>Email:</b> faromedltda@gmail.com

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 33.663.683/0049-60	<b>Data:</b> 25/08/2023 00:00
<b>Órgão:</b> INSTITUTO DE PESQUISA E PLAN. URBANO - IPPUR	<b>Modalidade:</b> PREGÃO PRESENCIAL
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO EM GERAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE TURISMO E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO/PA, POR MEIO DE RECURSOS PRÓPRIOS.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> CONE CHAPÉU CHINÊS (PRATO DEMARCATÓRIO) - CONE CHAPÉU CHINÊS (PRATO DEMARCATÓRIO)	<b>Identificação:</b> 00006623
	<b>Lote/Item:</b> 1/15
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> scpiredencaopa.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.925.582/0001-07	WANESSA FERNANDES DA CUNHA EIRELI	R\$ 4,50
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Telefone:</b> (63) 9245-4963		<b>Email:</b> wfdistribuidorapso@gmail.com

### Item 24: UNIFORME DE FUTBOL, cada jogo com 20 unidades

Preço Estimado: R\$ 2.149,48 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 2.149,48

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.149,48

Quantidade	Descrição	Observação
16 Jogos	UNIFORME DE FUTBOL, cada jogo com 20 unidades	

### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.958,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** ESTADO DO ESPIRITO SANTO

**Objeto:** Dois conjuntos de uniformes de futebol compostos por onze unidades de camisas, onze calções e onze pares de meções padronizados cada conjunto.

**Descrição:** **Uniforme Profissional componentes: camisas:20 manga/curta e 2 manga/longa; calção: 22, tamanho: sob medida, cor: padronagem azul, material: 100% poliéster, características adicionais: personalização/numeração conforme modelo do órgão, aplicação: futebol d** - Uniforme Profissional componentes: camisas:20 manga/curta e 2 manga/longa; calção: 22, tamanho: sob medida, cor: padronagem azul, material: 100% poliéster, características adicionais: personalização/numeração conforme modelo do órgão, aplicação: futebol de campo, tipo: kit completo de uniforme esportivo Dois conjuntos de uniformes de futebol compostos por onze unidades de camisas, onze calções e onze pares de meções cada conjunto padronizados conforme termo de referencia.

**Data:** 03/05/2024 16:06

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 27080530000143-1-000594/2024

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** N/A

**Homologação:** 03/05/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 1

**Unidade:** Unidade

**UF:** ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.421.421/0001-38 *VENCEDOR*	J2BR COMERCIO, SERVICO, SAUDE E ENGENHARIA LTDA	R\$ 3.958,00
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		

## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.425,24

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE GUARACIABA

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE CAMISETAS DE UNIFORME PARA O USO DOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL DAS ESCOLAS MUNICIPAIS E TURMAS MUNICIPALIZADAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, EM ATENDIMENTO A LEI Nº 3184/2019 QUE ALTERA O ARTIGO 3º DA LEI MUNICIPAL Nº 2.536/2013 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS; E AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESPORTIVOS PARA COMPETIÇÕES E TREINAMENTOS DESTINADOS AOS ATLETAS E COMISSÃO TÉCNICA QUE REPRESENTAM O MUNICÍPIO DE GUARACIABA/SC DURANTE AS COMPETIÇÕES REGIONAIS E ESTADUAIS, NAS MODALIDADES DE FUTSAL MASCULINO E FEMININO E VOLEIBOL.

**Descrição:** **UNIFORME COMPLETO DE JOGO (CAMISA, BERMUDA E MEIA) CADA UNIFORME DE JOGO É COMPOSTO POR 20 CAMISAS COM NUMERAÇÃO DE 1 A 20. SENDO A NÚMERO 8 CAPITÃ, ONDE CONSTA UMA TARJA BRANCA EMBAIXO DO NÚMERO. O MATERIAL DE CONFECCÃO DAS CAMISAS É DRAY JACQUARD. OS T - UNIFORME COMPLETO DE JOGO (CAMISA, BERMUDA E MEIA) CADA UNIFORME DE JOGO É COMPOSTO POR 20 CAMISAS COM NUMERAÇÃO DE 1 A 20. SENDO A NÚMERO 8 CAPITÃ, ONDE CONSTA UMA TARJA BRANCA EMBAIXO DO NÚMERO. O MATERIAL DE CONFECCÃO DAS CAMISAS É DRAY JACQUARD. OS TAMANHOS: 03 UNIDADES NO TAMANHO 16, 06 UNIDADES NO TAMANHO P, 06 UNIDADES NO TAMANHO M E 05 UNIDADES NO TAMANHO G. NAS CORES: BRANCO, AZUL, VERMELHO E PRETO. 20 BERMUDAS QUE SÃO CONFECCIONADAS COM MATERIAL SUPLEX. OS TAMANHOS: 04 UNIDADES NO TAMANHO 16, 07 UNIDADES NO TAMANHO P, 06 UNIDADES NO TAMANHO M E 03 UNIDADES NO TAMANHO G. NA COR PRETA E AZUL ESCURO. 20 PARES DE MEIAS DE CANO MÉDIO SÃO CORRESPONDENTES AOS TAMANHOS 37-40. CONFECCIONADAS EM ALGODÃO COM ELÁSTANO, NA COR BRANCA.**

**Data:** 19/04/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 82821216000182-1-000093/2024

**Lote/Item:** 1/30

**Ata:** N/A

**Homologação:** 23/04/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 1

**Unidade:** UNIDADE (UN)

**UF:** SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.363.960/0001-42 *VENCEDOR*	SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA	R\$ 1.425,24
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		



## Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.065,21

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de São Vicente	<b>Data:</b> 08/11/2023 09:30	
<b>Objeto:</b> Confecções/decoração	<b>Modalidade:</b> Pregão (Setor público)	
<b>Descrição:</b> <b>Kit com: 20 camisetas para prática esportiva, tecido conforme tabela abaixo, estampa digital em transfer sublimático, gola estilo madri; Frente: numerada no centro, lado esquerdo o brasão do município e à direita o nome da Unidade Escolar, todas as imagen</b> - Kit com: 20 camisetas para prática esportiva, tecido conforme tabela abaixo, estampa digital em transfer sublimático, gola estilo madri; Frente: numerada no centro, lado esquerdo o brasão do município e à direita o nome da Unidade Escolar, todas as imagens em várias cores. Verso: número centralizado com o nome da Unidade Escolar. Sendo fornecida arte específica para cada kit conforme necessidade da administração. 20 calções, mesmo tecido da camiseta com número no lado esquerdo e brasão no lado direito, estampa digital em transfer sublimático. 20 meióes profissional (52% poliámidá, 31% algodão, 11% poliéster, 6% elastodieno). Cada jogo de uniforme possuirá 2 uniformes diferentes para goleiro/libero. Especificações do tecido de acordo com a tabela 1 do Termo de Referência.	<b>SRP:</b> NÃO	
	<b>Identificação:</b> 186_2023_São Vicente	
	<b>Lote/Item:</b> 1/1	
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>	
	<b>Fonte:</b> www.bbmnetlicitacoes.com.br	
	<b>Quantidade:</b> 46	
	<b>Unidade:</b> KIT	
	<b>UF:</b> SP	
<b>CNPJ</b>	<b>Razão Social do Fornecedor</b>	<b>Valor da Proposta Final</b>
02.812.564/0001-54	PLAY FAIR CONFECÇÕES LTDA	R\$ 1.065,21
*VENCEDOR*		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
Rosa Conceição de Souza Santos	(11) 2239-1944	playfair@playfair.com.br

## Item 25: Rede Transporte Carga - Aplicação: Transporte De Bolas

Preço Estimado: R\$ 94,68 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 94,68

Média dos Preços Obtidos: R\$ 94,68

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Rede Transporte Carga - Aplicação: Transporte De Bolas	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 83,15

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 24.365.710/0001-83	<b>Data:</b> 01/09/2023 09:00	
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Rio Grande do Norte	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico	
<b>Objeto:</b> Pregão Eletrônico SISRP nº.: 73/2022 - Aquisição de material educativo e esportivo para atender demandas da UFRN pelo período de 12 (doze) meses..	<b>SRP:</b> SIM	
<b>Descrição:</b> <b>Rede transporte carga</b> - Rede Transporte Carga Aplicação: Transporte De Bolas , Tipo: Rede Tecida Fio De Polipropileno/Polietileno , Características Adicionais: Capacidade De 10 Bolas De Campo Padrão Oficial , Bitola: 4 M	<b>Identificação:</b> N°Pregão:732022 / UASG:153103	
<b>CatMat:</b> 450361 - Tipo: Rede Tecida Fio De Polipropileno/Polietileno   Bitola: 4 MM   Aplicação: Transporte De Bolas   Características Adicionais: Capacidade De 10 Bolas De Campo Padrão Oficial	<b>Lote/Item:</b> /116	
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>	
	<b>Adjudicação:</b> 03/11/2023 16:08	
	<b>Homologação:</b> 03/11/2023 16:57	
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br	
	<b>Quantidade:</b> 22	
	<b>Unidade:</b> Unidade	
	<b>UF:</b> RN	
<b>CNPJ</b>	<b>Razão Social do Fornecedor</b>	<b>Valor da Proposta Final</b>
49.912.909/0001-05	START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 82,64
*VENCEDOR*		
<b>Descrição:</b> SACO BOLSA PARA TRANSPORTE DE BOLAS - CONFECCIONADO EM POLIÉSTER OU LONA, MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA. POSSUIR ALÇA QUE POSSIBILITE SER CARREGADO NAS COSTAS E EM SUA PARTE SUPERIOR POSSUI UM CORDÃO PARA REGULAR A ABERTURA DA BOLSA. COMPORTA 8 (oito) BOLAS DE FUTEBOL DE CAMPO E VÔLEI. CATMAT/CATSER:450361		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$ 83,66
<b>Descrição:</b> "SACO BOLSA PARA TRANSPORTE DE BOLAS CONFECCIONADO EM POLIÉSTER OU LONA, MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA. POSSUIR ALÇA QUE POSSIBILITE SER CARREGADO NAS COSTAS E EM SUA PARTE SUPERIOR POSSUI UM CORDÃO PARA REGULAR A ABERTURA DA BOLSA. COMPORTA 8 (oito) BOLAS DE FUTEBOL DE CAMPO E VÔLEI. CATMAT/CATSER:450361"		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**

**RS 102,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS	<b>Data:</b> 05/12/2023 14:00
<b>Objeto:</b> Materiais esportivos e educativos para atendimento institucional do IFMG	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> Rede transporte carga - Rede transporte carga	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 10626896000172-1-000604/2023
	<b>Lote/Item:</b> 1/34
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 15/12/2023 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pnecp/pt-br">https://www.gov.br/pnecp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 18
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.441.945/0001-74	ANDRE E. S. SCHILLING	R\$ 102,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Nome de Contato:</b> ANDRÉ	<b>Telefone:</b> (51) 3563-3275	<b>Email:</b> licitacoesandre@gmail.com

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

**RS 98,89**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS	<b>Data:</b> 05/12/2023 14:00
<b>Objeto:</b> Materiais esportivos e educativos para atendimento institucional do IFMG	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> Rede transporte carga - Rede transporte carga	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 10626896000172-1-000604/2023
	<b>Lote/Item:</b> 1/207
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 15/12/2023 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pnecp/pt-br">https://www.gov.br/pnecp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 39
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.516.577/0001-29	50.516.577 JAQUELINE CALCADA RIBEIRO	R\$ 98,89
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		



Preço Estimado: R\$ 17,19 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 17,19

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,19

Quantidade	Descrição	Observação
1.600 Metros Quadrados	Redes de proteção para quadra esportiva – Fio 4mm / malha 12 x12	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais****R\$ 9,08**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA PE	<b>Data:</b> 26/02/2024 09:00
<b>Objeto:</b> Registro de Preço para eventual Contratação de empresa especializada para fornecimento de Materiais Esportivos, para atender as necessidades da Secretaria de Cultura, Turismo, Esportes, Lazer e Juventude do Município de São Lourenço da Mata – PE..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Rede esporte - Rede Esporte Material: Polietileno , Aplicação: Proteção Quadra Poliesportiva , Características Adicionais: Tratamento Em Uv, Malha 10 X 10cm, Fio 30.36 (4mm)	<b>Identificação:</b> N°Pregão:382023 / UASG:982573
<b>CatMat:</b> 297970 - Material: Polietileno   Aplicação: Proteção Quadra Poliesportiva   Características Adicionais: Tratamento Em Uv, Malha 10 X 10cm, Fio 30.36 (4mm)	<b>Lote/Item:</b> /2
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 2.400
	<b>Unidade:</b> Par
	<b>UF:</b> PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
69.936.490/0001-39 *VENCEDOR*	OLIMPYA ESPORTES COMERCIO LTDA	R\$ 4,90
<b>Descrição:</b> Rede Esporte Material: Polietileno, Aplicação: Proteção Quadra Poliesportiva, Características Adicionais: Tratamento Em Uv, Malha 10 X 10cm, Dimensões 5mts x 20mts Fio 30.36 (4mm).12 pares Catmat 297970		
26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$ 5,00
<b>Descrição:</b> Rede Esporte Material: Polietileno, Aplicação: Proteção Quadra Poliesportiva, Características Adicionais: Tratamento Em Uv, Malha 10 X 10cm, Dimensões 5mts x 20mts Fio 30.36 (4mm).12 pares Catmat 297970		
<b>Telefone:</b> (64) 3442-5221		<b>Email:</b> fiscalcontabilap@hotmail.com
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 13,16
<b>Descrição:</b> Rede Esporte Material: Polietileno, Aplicação: Proteção Quadra Poliesportiva, Características Adicionais: Tratamento Em Uv, Malha 10 X 10cm, Dimensões 5mts x 20mts Fio 30.36 (4mm).12 pares Catmat 297970		
<b>Nome de Contato:</b> LUIZ	<b>Telefone:</b> (19) 3256-1446	<b>Email:</b> exitus@exituscomercial.com
47.252.266/0001-95	ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 20,00
<b>Descrição:</b> Rede esporte - Rede Esporte Material: Polietileno , Aplicação: Proteção Quadra Poliesportiva , Características Adicionais: Tratamento Em Uv, Malha 10 X 10cm, Fio 30.36 (4mm)		
<b>Telefone:</b> (31) 9388-7991		<b>Email:</b> oneline.atendimento@gmail.com

**Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais****R\$ 20,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

**Data:** 11/01/2024 08:30

**Objeto:** Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de material lúdico, pedagógico e esportivo educacional com a finalidade de atender às demandas das Escolas de Ensino Fundamental e Centros de Educação Infantil, de interesse do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de valorização dos Profissionais da Educação – FUNDEB..

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:111612023 / UASG:981253

**Lote/Item:** 10/146

**Ata:** [Link Ata](#)

**Adjudicação:** 09/02/2024 16:01

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 900

**Unidade:** Metro Quadrado

**UF:** CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.741.157/0001-02	TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 9,00
<b>Descrição:</b> REDE DE PROTEÇÃO EM FIOS DE SEDA 4MM UV MALHA 10-CM – REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM, PROTEÇÃO UV PARA CAMPOS DE FUTEBOL QUADRAS E ARENINHAS		
<b>Nome de Contato:</b> Andre	<b>Telefone:</b> (51) 3637-2900	<b>Email:</b> financeiro@passarelafeliz.com.br
49.393.141/0001-00	FARIAS & CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 12,30
<b>Descrição:</b> Rede Esporte Material: Polietileno , Aplicação: Proteção Quadra Poliesportiva , Características Adicionais: Tratamento Em Uv, Malha 10 X 10cm, Fio 2 Mm - OBS: CONFORME TERMO DE REFERENCIA		
34.386.298/0001-31	PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 12,94
<b>Descrição:</b> REDE DE PROTEÇÃO EM FIOS DE SEDA 4MM UV MALHA 10-CM - REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM, PROTEÇÃO UV PARA CAMPOS DE FUTEBOL QUADRAS E ARENINHAS		
<b>Nome de Contato:</b> Eleonora	<b>Telefone:</b> (51) 9210-8330	<b>Email:</b> licitacaoplus@gmail.com
11.885.338/0001-94	JJMR EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 16,00
<b>Descrição:</b> REDE DE PROTEÇÃO EM FIOS DE SEDA 4MM UV MALHA 10-CM – REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM, PROTEÇÃO UV PARA CAMPOS DE FUTEBOL QUADRAS E ARENINHAS		
<b>Nome de Contato:</b> SETOR	<b>Telefone:</b> (81) 3203-5619	<b>Email:</b> jjmreprendimentos@outlook.com
39.470.788/0001-35	COMERCIAL FERREIRA & PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 19,90
<b>Descrição:</b> REDE DE PROTEÇÃO EM FIOS DE SEDA 4MM UV MALHA 10-CM – REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM, PROTEÇÃO UV PARA CAMPOS DE FUTEBOL QUADRAS E ARENINHAS		
<b>Telefone:</b> (85) 9274-0733		<b>Email:</b> comercialservicosferreira@gmail.com
09.251.079/0001-06	X.R. DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 20,00
<b>*VENCEDOR*</b>		
<b>Descrição:</b> conforme edital e anexos		
25.066.930/0002-50	DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	R\$ 20,00
<b>Descrição:</b> Descrição: Rede Esporte Material: Polietileno , Aplicação: Proteção Quadra Poliesportiva , Características Adicionais: Tratamento Em Uv, Malha 10 X 10cm, Fio 2 Mm		
<b>Telefone:</b> (88) 9774-7858		<b>Email:</b> nupikaracati@yahoo.com
41.566.886/0001-12	BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 22,50
<b>Descrição:</b> 12 "REDE DE PROTEÇÃO EM FIOS DE SEDA 4MM UV MALHA 10-CM REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM, PROTEÇÃO UV PARA CAMPOS DE FUTEBOL QUADRAS E ARENINHAS" VICTORY METRO 900 R\$ 22,50 R\$ 20.250,00		
<b>Telefone:</b> (85) 3254-7244/ (85) 8726-0421		<b>Email:</b> bmkvasconcelos@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.865.774/0001-09	MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA	R\$ 22,54
<b>Descrição:</b> REDE DE PROTEÇÃO EM FIOS DE SEDA 4MM UV MALHA 10-CM – REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM, PROTEÇÃO UV PARA CAMPOS DE FUTEBOL QUADRAS E ARENINHAS		
03.578.434/0001-61	CALUX COMERCIAL EIRELI	R\$ 22,54
<b>Descrição:</b> REDE DE PROTEÇÃO EM FIOS DE SEDA 4MM UV MALHA 10-CM – REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM, PROTEÇÃO UV PARA CAMPOS DE FUTEBOL QUADRAS E ARENINHAS		
<b>Nome de Contato:</b> Gabriel Yves A. S. Gilbert	<b>Telefone:</b> (16) 3021-7579	<b>Email:</b> documento@caluxeabraham.com.br
47.484.691/0001-00	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 22,54
<b>Descrição:</b> REDE DE PROTEÇÃO EM FIOS DE SEDA 4MM UV MALHA 10-CM – REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM, PROTEÇÃO UV PARA CAMPOS DE FUTEBOL QUADRAS E ARENINHAS		
<b>Telefone:</b> (51) 3637-2901/ (0000) 0000-0000		<b>Email:</b> financeiro@passarelafeliz.com.br

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE	<b>Data:</b> 11/01/2024 08:30
<b>Objeto:</b> Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de material lúdico, pedagógico e esportivo educacional com a finalidade de atender às demandas das Escolas de Ensino Fundamental e Centros de Educação Infantil, de interesse do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de valorização dos Profissionais da Educação – FUNDEB..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Rede esporte - Rede Esporte Material: Polietileno , Aplicação: Proteção Quadra Poliesportiva , Características Adicionais: Tratamento Em Uv, Malha 10 X 10cm, Fio 2 Mm	<b>Identificação:</b> NºPregão:111612023 / UASG:981253
<b>CatMat:</b> 476844 - Material: Polietileno   Aplicação: Proteção Quadra Poliesportiva   Características Adicionais: Tratamento Em Uv, Malha 10 X 10cm, Fio 2 Mm	<b>Lote/Item:</b> 11/178
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 09/02/2024 16:03
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> Metro Quadrado
	<b>UF:</b> CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.176.661/0001-66	BRUNA ALVES DE SOUZA	R\$ 8,00
*VENCEDOR*		
<b>Descrição:</b> "REDE DE PROTEÇÃO EM FIOS DE SEDA 4MM UV MALHA 10-CM – REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM, PROTEÇÃO UV PARA CAMPOS DE FUTEBOL QUADRAS E ARENINHAS"		
<b>Telefone:</b> (64) 3442-5221		<b>Email:</b> fiscalcontabilap@hotmail.com
34.386.298/0001-31	PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI	R\$ 14,08
<b>Descrição:</b> REDE DE PROTEÇÃO EM FIOS DE SEDA 4MM UV MALHA 10-CM REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM, PROTEÇÃO UV PARA CAMPOS DE FUTEBOL QUADRAS E ARENINHAS		
<b>Nome de Contato:</b> Eleonora	<b>Telefone:</b> (51) 9210-8330	<b>Email:</b> licitacaoplus@gmail.com
25.066.930/0002-50	DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	R\$ 21,00
<b>Descrição:</b> Descrição: Rede Esporte Material: Polietileno , Aplicação: Proteção Quadra Poliesportiva , Características Adicionais: Tratamento Em Uv, Malha 10 X 10cm, Fio 2 Mm		
<b>Telefone:</b> (88) 9774-7858		<b>Email:</b> nupikaracati@yahoo.com
41.566.886/0001-12	BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 22,50
<b>Descrição:</b> 12 "REDE DE PROTEÇÃO EM FIOS DE SEDA 4MM UV MALHA 10-CM REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM, PROTEÇÃO UV PARA CAMPOS DE FUTEBOL QUADRAS E ARENINHAS" VICTORY METRO 100 R\$ 22,50 R\$ 2.250,00		
<b>Telefone:</b> (85) 3254-7244/ (85) 8726-0421		<b>Email:</b> bmkvasconcelos@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.865.774/0001-09	MARTA JUSSARA DE MOURA LTDA	R\$ 22,54
<b>Descrição:</b> REDE DE PROTEÇÃO EM FIOS DE SEDA 4MM UV MALHA 10-CM – REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM, PROTEÇÃO UV PARA CAMPOS DE FUTEBOL QUADRAS E ARENINHAS		
50.949.285/0001-80	50.949.285 YURI ARAUJO MONTEIRO	R\$ 22,54
<b>Descrição:</b> NAO SE APLICA		
41.250.142/0001-94	COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA	R\$ 22,54
<b>Descrição:</b> Rede Esporte Material: Polietileno , Aplicação: Proteção Quadra Poliesportiva , Características Adicionais: Tratamento Em Uv, Malha 10 X 10cm, Fio 2 Mm		
<b>Nome de Contato:</b> VIEIRA	<b>Telefone:</b> (88) 9697-6838	<b>Email:</b> vieiracostacomercio@gmail.com



**ATENÇÃO** - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

### Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Prefeitura Municipal de Santa Maria do Suaçuí/MG pmsmsuacui-transparencia.gpecloud.com.br	Data: 18/02/2024 19:08:22 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
2 - Banco Nacional de Compras https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 04/04/2024 10:12:18 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
3 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 04/06/2024 13:35:53 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
4 - Bolsa de Licitações e Leilões https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 05/06/2024 18:35:54 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
5 - Bolsa Eletrônica de Compras www.bec.sp.gov.br	Data: 05/06/2024 18:45:25 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
6 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
7 - ComprasNet www.comprasgovernamentais.gov.br	Data: Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
8 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 27/05/2024 21:22:47 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
9 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 20/03/2024 15:55:46 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
10 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 04/06/2024 13:05:18 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
11 - Prefeitura Municipal de Alvorada do Sul/PR alvoradapr.equiplano.com.br:7350/transparencia/licitacoes	Data: 22/05/2024 09:38:56 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
12 - Prefeitura Municipal de Céu Azul/PR portal.ceuazul.pr.gov.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2	Data: 02/04/2024 11:25:51 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
13 - Prefeitura Municipal de Colniza/MT 24.152.31.86:8079/transparencia/	Data: 04/06/2024 13:15:02 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
14 - Prefeitura Municipal de Dumont/SP pmdumont.djp.com.br:8079/transparencia/	Data: 04/06/2024 13:17:45 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
15 - Prefeitura Municipal de Itaporanga/SP 177.223.110.33:5656/transparencia/	Data: 04/06/2024 12:34:40 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
16 - Prefeitura Municipal de Palmital/PR palmitalpr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes	Data: 04/06/2024 12:10:33 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
17 - Prefeitura Municipal de Redenção/PA scpiredencaopa.dcfiorilli.com.br:879/transparencia/	Data: 04/06/2024 13:38:15 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
18 - Prefeitura Municipal de Ribeirão Bonito/SP terminal.ribeiraobonito.sp.gov.br:8079/Transparencia/	Data: 04/06/2024 13:21:59 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
19 - Prefeitura Municipal de Selvíria/MS 168.194.200.206:5656/transparencia/	Data: 04/06/2024 12:48:39 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
20 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::	Data: 04/06/2024 13:11:15 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>

